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سرمقاله

ضرورت های مهم بعد از سفر  

به لطف برخی تصمیم ها و اتخاذ سیاست های ویژه، نرخ ارز )دلار( به بالای چهل 
هزار تومان و قیمت برخی کالاهای اثرگذار اقتصادی مثل سکه به بیست میلیون 
تومان هم رسید. خدا را شکر که البته هنوز  نفسی می آید، چیزی به نام امید در پایین 
دست خیابان مشکلات، آن لابلای همه ی سختی ها، می لولد و آرزوها هم که هر 
چند روز به روز کوچک تر و محصورتر می شود، اما همچنان سر جای خودشان باقی 
هست و در میانه ی فاصله ی تفاوت فهم و درک مردم و مسئولین از سختی های 
زندگی،  مجبور به تکرار واژه ی تکراری همیشگی هستیم؛ صبر. صبر و باز هم صبر. 
در این تنگنای مشکلات اما، بدعهدی ها و بدقولی ها، آن هم وقتی با چاشنی بی 
خیالی همراه می شود، آزاردهنده و امید شکن است. ما در استانی زندگی می کنیم که 
بار سنگین مشکلات، هزاران بار کاسه صبرمان را لبریز کرده و کمی زودرنج و حساس 
شده ایم. البته حق داریم.  همین است که  اگر گاهی در برنامه ها، تصمیم ها، اعتبارات، 
 سفرها ، ارائه و اعاده ی حقمان، مورد عنایت و توجه کمتری  ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

نمایشگاه فاطمه ؛ راه نجات 
در میدان ابوذر بیرجند

»س«

بسم رب الشهداء والصدیقین ؛ همزمان با فرا رسیدن ایام فاطمیه و در روزهایی که غبار غم عزای 
بی بی دو عالم، فضای کشور را در برگرفته، بار دیگر عطر لاله های سرخ فام گلگون کفن نیز در 
کوچه های شهر پیچیده است. فاطمیه امسال با ورود پیکرهای پاک و مطهر سلحشورانی همراه 
شده که راه عزت، سربلندی و شکست ناپذیری را از آل ا... علیهم السلام آموخته اند و با تأسی 
از امامان معصوم خود، واژه شهادت را به درستی معنا بخشیده و برای دست یافتن به بالاترین 
ارزش های انسانی، جان خویش را در طبق اخلاص نهاده اند. شهیدان انسان های مؤمن و فداکاری هستند که برای 
دفاع از کیان کشور، پای به میدان نبرد در برابر متجاوزانِ به آب و خاک میهن اسلامی نهاده و با ایثار جان خود، اسلام، 
استقلال، آزادی و اقتدار را به ملت ایران هدیه نمودند و بی شک تکریم جایگاه این عزیزان، کمترین وظیفه ما در برابر 
این دِین بزرگ است. اینک که در ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا )سلام ا... علیها(، خراسان جنوبی میزبان 6 شهید 
گرانقدر از شهدای گمنام دفاع مقدس است، بدینوسیله از آحاد مردم شریف، بصیر، انقلابی و همیشه در صحنه استان 
به ویژه جوانان، خانواده های معظم شهدا، ایثارگران، آزادگان و جانبازان دعوت می شود با حضور پرشور و حماسی در 
مراسم تشییع و تدفین پیکر آسمانی و سراسر نور شهدای گمنام تازه تفحص شده، ضمن ادای احترام به مقام شامخ این 
عزیزان، یک بار دیگر اتحاد و همبستگی خود را به رخ دشمنان قسم خورده این آب و خاک بکشند، امید که یاد و خاطر 
شهدای عزیز همواره زینت بخش قلب های همه مان باشد. شایان ذکر است؛ مراسم تدفین پیکر مطهر شهید گمنام، 

 جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبیساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه صبح سه شنبه در محل استانداری برگزار خواهد شد.

 خراسان جنوبی از هفته گذشته میزبان پیکر مطهر شهدای گمنام است. این شهدای گمنام در شهرستان ها
 تشییع و تدفین خواهند شد. همزمان با شهادت حضرت فاطمه زهرا )س ( بیرجند نیز میزبان شهدای گمنام

  8 سال دفاع مقدس خواهد بود و پیکر مطهر این عزیزان بر دوش مردم بیرجند تشییع خواهد شد.

پیام استاندار خراسان جنوبی برای دعوت از مردم
  در  مراسم تشییع پیکر شهدای گمنام

عطر شهادت در
ایام عزای فاطمی

طلاق در استان روند 
افزایشی دارد 
مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی گفت: ثبت واقعه طلاق 
در این استان از سال ۱۳۹۵ روند افزایشی داشته و در هفت ماه 
امسال نیز نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳.۱ درصد افزایش 
یافته است. مهرآور افزود: سال ۱۳۹۵ در خراسان جنوبی هزار 
و 22۵ واقعه طلاق ثبت شد که سال ۱۴۰۰ به هزار و ۴۵۱ 
مورد رسید و در هفت ماه امسال نیز 82۱ واقعه طلاق به ثبت 
رسیده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳.۱ درصد افزایش 
داشته است. وی تصریح کرد: ۴۹ درصد طلاق های ثبت شده 
در استان، عمر زندگی زوجین پنج سال و کمتر از آن بوده که 
زنگ خطر جدی است.... مشروح در صفحه ۵

 قطع گاز  در انتظار 
مشترکان پر مصرف 
مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی با بیان اینکه گاز 
ابلاغ  بر اساس  مشترکان پر مصرف قطع می شود: گفت: 
دستور العمل مصوب شورای عالی امنیت ملی درباره برخورد با 
مشترکان پرمصرف دولتی و مصارف غیرضروری و تجملاتی در 
بخش های دولتی و خصوصی، با مشترکان پرمصرف و بدمصرف 
به صورت جدی برخورد خواهد شد. رحمان محمودی روز گذشته  
در نشست خبری  با بیان اینکه  اولویت شرکت گاز، گازرسانی به 
منازل و حفظ جریان پایدار گاز برای مشترکان خانگی است، ادامه 
داد: با توجه به کاهش دما و مصرف بیش از حد در بخش خانگی 
و تجاری، ضروری است که در گازرسانی به بخش های مختلف، 
مدیریت مصرف انجام شود. وی با بیان اینکه با توجه به شروع 
فصل سرد امیدواریم مشترکان گرامی رعایت نکات ایمنی را به 
طور کامل مد نظر قرار دهند، ادامه داد: ... مشروح در صفحه 2

مراسم اولین سالگرد درگذشت مـادر عزیزمان

خانم مهین دخت رضی آبادی
 )همسر محمد ناصری بازنشسته بانک مسکن( 

روز سه شنبه ۱۴۰۱/۱۰/۰۶ ساعت ۱۰:۱۵ الی ۱۱:۱۵ همزمان با سالروز شهادت 
حضرت فاطمه زهرا )س( در محل مصلی )سه راه اسدی( برگزار می شود. حضور 
شما سروران ارجمند باعث شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. 

خانواده های: ناصری، رضی آبادی و سایر بستگان

خاندان محترم فرزین
 با ابراز همدردی، درگذشت شادروان حاج غلامحسین فرزین را خدمت شما 

صمیمانه تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحوم علو درجات
 و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم. ما را در غم خود شریک بدانید

 انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی استان خراسان جنوبی

استاد فرهیخته و نویسنده  گرانقدر 

جناب آقای محمد نظامدوست “ تامند “
مصیبت درگذشت والده مکرمه تان را  خدمت

 جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، 
برای آن مرحومه غفران الهی و برای شما 
و سایر بازماندگان صبر مسئلت داریم. 

روزنامه آوای خراسان جنوبی

مراتب تقدیر و تشکر خود را از تمامی اقوام، دوستان، همسایگان و آشنایان
 که با حضور خود در مراسم تشییع و تدفین پدر عزیزمان مرحوم مغفور

 حاج محمد آسوده
و یا از طریق پیامک و پارچه نویسی ابراز همدردی نمودند، اعلام می داریم.
ضمنا به اطلاع دوستان می رساند: دوشنبه ۱۴۰۱/۱۰/۰۵  همزمان با شب 
شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( بعد از نماز مغرب و عشاء مراسم 
یادبودی در محل منزل مرحوم )چهار راه جوادیه ابتدای مصطفی 

خمینی - پلاک ۲۸( برگزار می شود.

 خانواده آسوده

خانواده های محترم فرزین و لطفی
جناب آقای حاج  سید علی خیریه

 جناب آقای حاج سیدحسین خیریه
با ابراز همدردی و تسلیم در برابر مشیت الهی، درگذشت حاج غلامحسین فرزین

 را حضور شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده 
علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

 نظام دامپزشکی استان خراسان جنوبی

 سرکار خانم دکتر نرجس عباس آبادی
دبیر محترم شورای نظام دامپزشکی خراسان جنوبی

 ضایعه درگذشت پدر بزرگوارتان مرحوم مسعود عباس آبادی 
را از صمیم قلب تسلیت عرض می نماییم، خداوند متعال روح پاکش را با 

مولایش امام علی )ع( محشور نماید و به بازماندگان صبر جزیل عنایت فرماید.

 نظام دامپزشکی استان خراسان جنوبی

خانواده های محترم فرزین و لطفی

جناب آقای حاج سید علی خیریه

 جناب آقای حاج سیدحسین خیریه 
 ضایعه درگذشت حاج غلامحسین فرزین را از صمیم قلب خدمت شما بزرگواران تسلیت 

عرض می نماییم، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و غفران واسعه و برای 
بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم.

 شرکت شفا گستر خاور

یاران دردآشنا !
درفرود مادر عزیرمان به خاک  ... در فراز رفتنش  به عالم فرشتگان  ، ساکتم  خموش!

فریاد غم مرا ولی ، از دل و دیده ام می توان شنید و دید ...
 هفتمین روز درگذشت مادر مان

 مرحومه حاجیه صغری خزاعی   )همسرمرحوم حاج علی نظام دوست (
دوشنبه ۵ دی ماه، ساعت ۱۴:۳۰ تا۱۵:۳۰ ، مسجد باقرالعلوم

    حضوربزرگانه تان را به احترا م می ایستیم. 
خانواده های : نظام دوست)تامند(،خزاعی ،خزاعی نژاد 
اسماعیلی،نخعی،حسنی،کهن پور،کاهنی ودیگر وابستگا ن

سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی در نظر دارد
 به منظور تامین نیروی انسانی در حوزه ایمنی و بهداشت در مرز ماهیرود 

نسبت به جذب یک نفر نیروی آقا با شرایط ذیل اقدام کند؛ 

شرایط داوطلبان: آقا ، حداکثر سن 33 سال ، رشته های ایمنی و 
بهداشت ، آتش نشانی ، HSE و سایر رشته های مرتبط

داوطلبان حائز شرایط با مدارک کاردانی یا کارشناسی می توانند برای کسب اطلاعات 
بیشتر و ارائه رزومه خود به منطقه ویژه اقتصادی سایت مرکزی بیرجند 

)واقع در کیلومتر ۹  جاده اسدیه( از ساعات ۷ صبح الی ۱۴ مراجعه نمایند.

آگهی استخدام سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی
سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی در نظر دارد از افراد با شرایط مذکور استخدام به عمل آورد:

جذب دو نفر نیرو تحت عنوان کارشناس خدمات مهندسی  
   * اولویت جذب با اعضای سازمان نظام مهندسی ساختمان خواهد بود * حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی باشد 
* تحصیلات دانشگاهی باید در رشته های هفت گانه نظام مهندسی ساختمان باشد * فرد پذیرفته شده باید قانون 
تعارض منافع را پذیرفته و در صورت داشتن پروانه حق استفاده از آن را نخواهد داشت * آشنایی کامل با نرم افزار 

Excel و ارائه مدرک ICDEL پیشرفته * حداکثر سن 35 سال باشد ) تا تاریخ انتشار آگهی ( 

 * سابقه کار حرفه ای حداقل سه سال باشد ) مستند به سوابق سازمان تامین اجتماعی (

متقاضیان می توانند برای ارائه مدارک به واحد اداری سازمان )خیابان مدرس- بین سعیدی ۳ و ۵ 
طبقه اول( به مدت هفت روز کاری مراجعه نمایند.

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر اشرفی معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی
 جناب آقای دکتر شریعتی مدیر کل محترم دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری خراسان جنوبی 

جناب آقای فاضلی  فرماندار محترم شهرستان بیرجند
جناب آقای مهندس بخشی معاون محترم هماهنگی امور عمرانی فرمانداری شهرستان بیرجند

 جناب آقای اسماعیلی  بخشدار محترم شهرستان بیرجند
جناب آقای حاج حسین خیریه  مدیر محترم مجتمع تولیدی ستاره کیان 

جناب آقای دکتر مهدی جعفری رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی استان
 جناب آقای مهندس حسینی نسب  سرپرست محترم معاونت امور دام سازمان جهاد کشاورزی استان

 جناب آقای مهندس وارسته مدیر محترم جهاد کشاورزی شهرستان بیرجند
 جناب آقای مهندس اسداللهی رئیس محترم امور دام جهاد کشاورزی شهرستان بیرجند

جناب آقای دکتر طبیعی مسئول محترم طرح و برنامه مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیرجند
سرکار خانم مهندس موسوی کارشناس محترم طرح و برنامه مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیرجند 

جناب آقای مهندس کاظمی  کارشناس مسئول محترم معاونت برنامه ریزی سازمان جهاد کشاورزی استان 
 جناب آقای مهندس رحیمی مدیر محترم امور سرمایه گذاری سازمان جهاد کشاورزی استان 
جناب آقای مهندس عسکری پناه  کارشناس محترم معاونت برنامه ریزی سازمان جهاد کشاورزی استان

 جناب آقای مهندس مودی مدیر محترم شعب بانک کشاورزی خراسان جنوبی
جناب آقای مهندس قاسمی  رئیس محترم بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند

 جناب آقای سید هاشم هاشمی کارشناس مسئول محترم حقوقی بانک کشاورزی استان
جناب آقای مهندس غریبی مدیرعامل محترم اتحادیه دامداران آریان خراسان جنوبی

 جناب آقای مهندس مصلحی مدیرعامل محترم شرکت تعاونی گاوداران بیرجند 
جناب آقای حسنی کارشناس مسئول محترم حقوقی بانک کشاورزی استان

 جناب آقای مهندس نورمحمدی کارشناس محترم کشاورزی بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند
 جناب آقای دکتر کاردان مقدم مسئول محترم فنی واحد تولیدی ستاره کیان

 به مصداق حدیث شریف “من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق” و به شکرانه توفیق و به رسم ادب و ارادت بسی 
شایسته است از تلاش های بی شائبه و زحمات صادقانه شما بزرگواران که در جهت راه اندازی واحد تولیدی مرینوس 

مبذول داشته اید، کمال تشکر و قدردانی را اعلام نماییم. سلامتی همراه با طول عمر با عزت برایتان آرزومندیم. 
مهندس سعید رضایی- مدیر واحد تولیدی مرینوس

چگونه باور کنیم قلب مهربانش از تپش ایستاد و آن گشاده روی را در نقاب خاک کشید
همه گاه به پهنای صورت می خندید، باید به پهنای آسمان گریست!

تا بود دل به محبت آراست و اکنون فراقش جان مان کاست
باشد که قرین غفران باشد و صبر در دل خانواده اش نشیند

داغ  و  درد  و  دریغ

               علیرضا      خندان ما 

همکلاسی های داغدار دکتر علیرضا آخوندی  در مدارس سمپاد  )فارغ التحصیلان ۱۳۸۲(

ی
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بارش اولین برف زمستانی در خراسان جنوبی

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: در فتح آباد فردوس، کریمو سرایان و زهان اولین برف 
زمستانی بارید. نخعی، با بیان اینکه امروز انتظار بارش پراکنده در شرق و مرکز استان را داریم، تصریح 
کرد: برای چهارشنبه نیز بارش پراکنده برای نوار شرقی قابل پیش بینی است. 

ضرورت های مهم بعد از سفر  

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( همین است که  اگر گاهی در برنامه ها، تصمیم ها، اعتبارات، سفرها، 
و ارائه و اعاده ی حقمان، مورد عنایت و توجه کمتری قرار بگیریم به ما بر می خورد و می گوییم 
توقع نداشتیم. در اثنای سفر رئیس جمهور محترم به استان، هزاران نامه که هرکدام پیغام درد و رنج 
و مشکل و مطالبه ای از یک شهروند هم استانی ما بودند، تحویل شد. این روزها، بخشی از این نامه 
ها، آرام آرام به دستگاههای مربوطه در حال ارجاع شدن است و صد البته، نتیجه، مشخص و کاملًا 
قابل پیش بینی. و چه انتظاری می توان از یک دستگاه اجرایی در قبال یک مکاتبه شهروند داشت 
وقتی همین شهروند یا دهها شهروند مثل او، قبل ترها هم مکاتبه یا مکاتباتی از این دست را ارسال 
کرده اند و نتیجه ای نگرفته اند و تنها به یک اظهار امیدواری از طرف کارشناسان آن دستگاه یا ارجاع 
و احاله ی او به دستگاه یا نهاد یا سازمان دیگری بسنده کرده اند؟ مشکلات خراسان جنوبی بسیار 
عمیق تر از این حرفهاست. مسئولین اراده ی کمک و مساعدت دارند و ذهنیت قاطبه ی مسئولین 
در استان، تلاش برای رفع این مشکلات است. اما ساز و کارها به هیچ عنوان مناسب نیستند و تا 
این مناسب سازی برای ارجاع و پیگیری مطالبات مردم ایجاد نشود، تسهیل گری در امر مردم در 
کار نخواهد بود. چند روز قبل تر از این، با یکی از دوستانم در یکی از دستگاههای دولتی استانهای 
مجاور صحبت می کردم و درباره ساز و کارهای تعبیه شده در آن استان برای پاسخگویی به مطالبات 
مردمی ارائه شده در جریان سفرهای هیأت دولت می پرسیدم.ماحصل این گفتگو پنج مطلب مهم 
درباره ی آن استان  بود: -1 همه ی مجموعه های استانی برای پاسخگویی به مطالبات پای کار 
آمده اند.-2 نظام پاسخگویی مبتنی بر نظام ارجاع مکرر و بی فایده نیست. دستگاه مربوطه به صورت 
خاص و نقطه ای تا به سرانجام رسیدن و اقناع مخاطب، باید پیش برود.-3 مسئولین مبنای نظام 
نظارتی خود را رضایت مردم گرفته اند نه میزان و مقدار اعداد و ارقام ارائه شده در جلسات پس از 
سفر.-4 با دستورات خاص از سوی مسئولین اجرایی استان از سرگردانی و دستگاه به دستگاه رفتن 
و اداره به اداره پیمودن مردم جلوگیری شده است. -5 به دستگاهها و ادارات دستور داده شده هرکجا 
نتوانستند کاری انجام دهند دلایل را صادقانه به مردم بگویند و عذرخواهی کنند. قریب دو هفته از 
سفر هیأت محترم دولت به استان ما هم  می گذرد. نوع و چگونگی ساز و کار رسیدگی به مطالباتِ 
خُردِ مطرح شده در سفر، بسیار بسیار مهم هستند. من درباره ی چگونگی پیگیری ها و به نتیجه 
رسیدن یا نرسیدن آنها و میزان موجودی سرمایه ی اعتماد اجتماعی مردم استان نگران هستم. 
هرچند برخی آرزوهای ما، استانی هستند، اما برای ما مهم و سرنوشت سازند.در تنگنای مشکلات 
متعدد اقتصادی و گرانی های وحشتناک، امید را با بعضی اقدام های خوب در مردم زنده نگه داریم، 

قول ها و عده های سرخرمن ندهیم و با مردم صادق باشیم. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09304943831 یا صفحه 

اینستاگرامی @s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

قطع گاز  در انتظار مشترکان پر مصرف است 

کاری- مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی 
با  بیان اینکه گاز مشترکان پر مصرف قطع می شود: 
گفت: بر اساس ابلاغ دستور العمل مصوب شورای عالی 
امنیت ملی درباره برخورد با مشترکان پرمصرف دولتی و 
مصارف غیرضروری و تجملاتی در بخش های دولتی 
به  بدمصرف  و  پرمصرف  مشترکان  با  و خصوصی، 
صورت جدی برخورد خواهد شد. رحمان محمودی روز 
گذشته  در نشست خبری  با بیان اینکه  اولویت شرکت 
گاز، گازرسانی به منازل و حفظ جریان پایدار گاز برای 
مشترکان خانگی است، ادامه داد: با توجه به کاهش 
دما و مصرف بیش از حد در بخش خانگی و تجاری، 
ضروری است که در گازرسانی به بخش های مختلف، 

مدیریت مصرف انجام شود. 
 

صرفه جویی در مصرف 
گاز طبیعی یاری دهنده شرکت گاز 

مدیرعامل شرکت گاز  استان خراسان جنوبی با بیان 
اینکه  با توجه به شروع فصل سرد امیدواریم مشترکان 
گرامی رعایت نکات ایمنی را به طور کامل مد نظر قرار 
دهند، ادامه داد: با رعایت دمای رفاه )دمای بین 18 تا 
21 درجه سانتی گراد( و صرفه جویی در مصرف گاز 
طبیعی یاری دهنده شرکت گاز برای خدمات رسانی 
هرچه بهتر باشند. وی با اشاره به بهره مندی 100 
درصدی شهری و 99.4 درصدی روستاهای استان از 
نعمت گاز طبیعی خاطر نشان کرد: جشن پایان گاز 
رسانی را در هفته دولت انجام دادیم و به روستاهای 

بالای 20 خانوار گاز رسانی انجام شده است. وی با بیان 
اینکه 921 روستای بالای 20 خانوار استان به شبکه گاز 
رسانی وصل شده، افزود: تاکنون هزار و 8۶۷ روستای 
استان گاز رسانی شده و امیدواریم تا دهه فجر 100 

درصد روستاها را به شبکه گاز  وصل کنیم. 
 

شهرستان های  به  گازرسانی  در  تسریع 
استان سیستان و بلوچستان 

استان   گاز  شرکت  اینکه  به  اشاره  با  محمودی، 
آمادگی برای تسریع در گازرسانی به شهرستان های 
استان سیستان و بلوچستان  دارد، یادآور شد: با توجه 
به سیستان و  به اهمیت شروع عملیات گازرسانی 
انجام  سنجی  امکان  اولیه  مطالعات  بلوچستان، 
روستا  و 800  به هشت شهر  گازرسانی  که  شده  
مدیرعامل  داریم.  کار  دستور  در  منطقه  آن  در  را 
ادامه  در  کرد:  تصریح  جنوبی  خراسان  گاز  شرکت 
نهضت گازرسانی و برای آسایش بیشتر مرزبانان ، 
هم اکنون 1۶ پاسگاه و 18 برجک مرزی در استان 
خراسان جنوبی از نعمت گاز طبیعی بهره مند است.

وی همچنین با اشاره به آخرین وضعیت گازرسانی 
به شهرستان های مرزی استان خراسان جنوبی نیز 
گفت: در استان خراسان جنوبی 4 شهرستان با کشور 
و  شهر   12 تمامی  و  دارد  مشترک  مرز  افغانستان 
 ۷25 روستا در این شهرستان ها از نعمت گاز طبیعی 

بهره مند می باشد. 
 بهره برداری از ۶۰ واحد صنعتی در دهه فجر  

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی با بیان اینکه  در 
بخش صنعتی نیز تاکنون 2 هزار و 200 واحد صنعتی 
استان گازدار شده ، گفت:  ۶0 واحد در دهه فجر با اعتبار 
80 میلیارد تومان به بهره برداری می رسد. محمودی با 
اشاره به مطالبات 80 میلیارد تومانی شرکت گاز استان، 
گفت: از این مقدار ۶0 میلیارد تومان متعلق به صنایع و 
به خصوص صنایع بزرگ است. به گفته وی، با توجه به 
اینکه تخصیص نقدینگی اعتبارات شرکت گاز براساس 
وصول مطالبات است از شهروندان و واحدهای صنعتی 
درخواست داریم که در این زمینه همراهی لازم را داشته 
باشند. وی با بیان اینکه هفت پروژه شاخص در دهه 
فجر امسال با اعتبار ۷12 میلیارد تومان افتتاح می شود، 
ادامه داد: گازرسانی به پایانه مرزی ماهیرود با اعتبار 30 
میلیارد تومان، گازرسانی به پاسگاه ها و برجک دیده بانی 
مرزی با اعتبار 54 میلیارد تومان، احداث خط تقویت 
برای استمرار گازرسانی به شهرهای خوسف، ماژان، 
نهبندان و شوسف با اعتبار 84 میلیارد تومان، از جمله 

این اقدامات است.  
 

طرح جهش مسکن راه و شهرسازی
 با اعتبار ۵۰ میلیارد تومان 

وی با اشاره به گازرسانی به طرح جهش مسکن راه 
کرد:  بیان  تومان،  میلیارد  اعتبار 50  با  و شهرسازی 
گازرسانی به مسکن محرومان با اعتبار 18 میلیارد تومان 
و گازرسانی به صنوف آلاینده با اعتبار 28 میلیارد تومان 
از جمله این طرح ها است. محمودی یادآور شد: بخشی 
از طرح های افتتاحی دهه فجر برای توسعه و پایداری 
شبکه گاز است و بخشی هم در راستای بهبود کیفیت و 
خدمات اجرا شده است. مدیرعامل شرکت گاز خراسان 
جنوبی با اشاره به اینکه از ابتدای امسال 2 هزار و 8۶8 
مورد پایش از سطح ادارات استان در راستای کاهش 
مصرف گاز انجام شده، افزود: در این پایش ها 82 مورد 
اخطار صادر شده و گاز ۶ مورد از ادارات هم قطع شده 

است. 
محمودی با اشاره به طرح بهینه سازی موتورخانه های 
در  کرد:  بیان  استان  تجاری  و  خانگی  اداری، 
موتورخانه   ۶5۷ در  طرح  این  اجرای   راستای 
به صورت رایگان کار بهینه سازی و عایق سازی انجام 
شده و طرح بهینه سازی برای هزار موتورخانه تا پایان 

سال جاری در دستورکار قرار دارد.

ضربه سکوت خواص کمتر از »اغتشاشگران« نیست

تقوی، مشاور رئیس جمهور گفت: هنرمندان، گزارشگران رویدادها، 
شعرا، علما، اساتید دانشگاه، سلبریتی ها، قهرمانان ورزشی و هنری، 
وزرا، وکلا و روسا جزو خواص هستند یعنی نیرو هایی هستند که سر 
سفره این نظام نشسته اند و رشد کرده اند و موقعیتی یافته اند، اگر 
سکوت کنند، ضربه سکوت شان شاید کمتر از اغتشاشگران نباشد.    

فقط » ابَرَ وزرا« می توانند مشکلات را حل کنند  

هاشمی طبا، فعال اصلاح طلب درباره زمزمه استیضاح برخی از وزرا 
گفت: کلا استیضاح راه حل نیست، اما بعضی وقت ها برخی از وزرا 
خیلی ضعیف و کم کار هستند و این موضوع در سال های گذشته 
نیز مسبوق به سابقه است، متاسفانه جانشینانی هم که برای چنین 
وزرایی انتخاب می شوند در همین حد هستند. استیضاح کارآیی 
لازم را ندارد و مسائل هم در حدی رسیده که » ابَرَوزرا« باید بتوانند 
مشکلات را حل کنند و با شیوه های معمول مسائل موجود قابل 

حل نیست.

آمریکایی ها در حال التماس برای مذاکره هستند  

عباسی، عضو کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه آمریکایی ها 
خود از برجام خارج شده اند، حال باید التماس کنند که اکنون در 
حال انجام همین کار هستند و به دنبال این هستند که ما مذاکره 
کنیم، گفت: اگر آنها حقوق کشورمان را رعایت نکنند، غنی سازی 
90 درصد را هم انجام خواهیم داد. وی افزود: می دانند که ما این 

توانایی را داریم و از این تصمیم نیز بر نخواهیم گشت. 

چهار نفر از انگل های فضای اقتصادی را اعدام کنید     

نقدعلی، نماینده مجلس با بیان اینکه از اعدام جوانی که فریب 
خورده ولیکن جرم مرتکب شده و حکم شرعی و قانونی او اعدام 
است گریزی نداریم، اما به هیچ وجه خشنود نیستیم و آن را مبارک 
نمی دانیم، بیان کرد: ای مجلس،  ای قوه قضائیه و  ای دولت؛ آیا 
وقت آن نرسیده که چهار نفر از انگل هایی که در فضای اقتصادی 
خون مردم را در شیشه می کنند در ملأ عام و در اسرع وقت به دار 

مجازات  بیاویزیم؟ 

افزایش نرخ ارز را به اغتشاشات حواله ندهید

ایزدخواه، نماینده مجلس گفت: در شروع دولت سیزدهم قیمت 
دلار 2۶ هزار تومان و اکنون 39 هزار تومان است. یعنی قریب 
به 50 درصد، نرخ ارز افزایش داشته است! بی دلیل این افزایش را 
به اغتشاشات و یک ماه اخیر حواله ندهید. دست فرمان شما غلط 
است، تقاضا برای تبدیل پول ریالی به ارزی 30 سال است که در 

کشور وجود دارد. واقعیت ها را فرافکنی نکنید.

در سال 1402 دیگر مشکلی در زمینه کیفیت 
و سرعت اینترنت نخواهیم داشت

جلالی، نماینده مجلس گفت: بنا بر وعده  وزیر ارتباطات، تا پایان 
امسال مشکل اینترنت کشور برطرف خواهد شد و تمام کسب وکارها 
به پیام رسان های داخلی با همان کیفیت پیام رسان های خارجی 
منتقل خواهد شد، در سال 1402 دیگر مشکلی در زمینه کیفیت و 

سرعت اینترنت نخواهیم داشت.
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 مرکز خرید و فروش خط رند

کد 560کد 563کد  555 کد 555 کد  561  

0۹15 5۶1 ۴0۴۴ 
0۹15  5۶1 0 ۶۶1 
0۹15 5۶1 2۳۶۶ 
0۹15 5۶1 5۸20 
0۹15 5۶1 0 2۷۴ 
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0۹15 5۶1 00۹0 
0۹15 5۶1 ۶1۸0
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0۹1555512۸۶
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0۹1555512۹۷
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0۹155551۴2۶
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0۹155551۴۳۸
0۹155551۴۳۹
0۹155551۴۶2
0۹155551۴۶۳
0۹155551۴۶۸
0۹155551۴۶۹
0۹155551۴۷1
0۹155551۴۷۳
0۹155551۴۷۶
0۹155551۴۸2
0۹155551۴۸۳
0۹155551۴۸۶
0۹15551۴۸۷
0۹155551۴۸۹ 
0۹155551۴۹1

0۹15 5۶ ۳۳۳ 5۴ 
0۹155۶۳۳۳5۹
0۹155۶۳۳۳۶1 
0۹155۶۳۳۳۳۶۴ 
0۹155۶۳۳۳۶۸
0۹155۶۳۳۳۶۹
0۹155۶۳۳۳۷1
0۹155۶۳۳۳۷2
0۹155۶۳۳۳۷۶
0۹155۶۳۳۳۷۹
0۹155۶۳۳۳۸۴
0۹155۶۳۳۳۸5
0۹155۶۳۳۳۸۹
0۹155۶۳ ۳۸۴۹ 
0۹155۶۳ ۳۸5۴ 
0۹155۶۳ ۳۸5۷ 
0۹155۶۳ ۳۸5۹ 
0۹155۶۳ ۳۸۶2 
0۹155۶۳ ۳۸۶۷

0۹155۶01۶۹۳
0۹155۶015۸۶
0۹155۶010۴2
0۹155۶010۴۳
0۹155۶010۴۶
0۹155۶010۴۸
0۹155۶010۴۹
0۹155۶0105۷
0۹155۶0105۹
0۹155۶010۶۳
0۹155۶010۶۷
0۹155۶010۶۸
0۹155۶010۷۳
0۹155۶010۷۶
0۹155۶010۸۶
0۹155۶012۸۹
0۹155۶012۹0
0۹155۶012۹1
0۹155۶012۹2

کد 562 

کد 555 

0۹15 5۶ 2۳۴5 ۳ 
0۹15 5۶2 ۳۷50 
0۹15 5۶2 ۶۹۷۸ 
0۹15 5۶2 ۷۷ 5۸ 
0۹15 5۶2 ۸۸۶۳ 
0۹15 50۶ ۷۸ ۴۷ 
0۹15 5۶2 ۷۳20

0۹1555512۶۳
0۹1555512۶۴
0۹1555512۷1

آدرس:  میدان ابوذر 
  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

استقبال از شهید در  موسسه توانبخشی حضرت  علی اکبر)ع(

 1401 زمستان  شنبه  اولین  ظهر 
توانبخشی حضرت  فضای موسسه 
علی اکبر )ع( با حضور پیکر شهید 
مراسم  شد.  عطرآگین  گمنام 
تمامی  در  از شهید گمنام  استقبال 
بخش های موسسه صورت گرفت 
امید  خانه  لابی  در  حضور  با  و 

سالمندان مراسم نماز جماعت ، سخنرانی و روضه با حضور جمعی از مسئولان ادارات 
کل، بهزیستی ، همکاران ، سالمندان و معلولان برگزار شد.
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اجرای طرح حمایت ازبهبود دسترسی معلولان درمناطق صعب العبور روستایی

مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی در گفت و گو با مهر با بیان اینکه در خراسان جنوبی بالغ بر ٩ هزار نفر 
از خدمات توانبخشی مبتنی بر جامعه بهزیستی استفاده می کنند، افزود: طرح بهبود دسترسی کودکان دارای 

معلولیت در مناطق صعب العبور به مدارس دارای خدمات توانبخشی با استفاده از تسهیلگران آغاز شده است.
 *در آوا خواندیم که یک قصابی متخلف
  به علت ذبح خارج از پروسه کشتارگاه
مهر بدون  و  شده  جریمه  و   توبیخ 
 دامپزشکی گوشت را در قصابی اش به 
 فروش می رسانده تعدادی از قصابی های 
 شهرستان ... هم این رویه را هر از گاهی
 دارندو در خانه خودشان اقدام به ذبح 
گوسفند می کنندو به راحتی و به دور 
را  گوشت  این  دامپزشکی  چشم  از 
در قصابی خودشان با طیب خاطر به 
فروش می رسانند. این کار منبعث از 
نظارت ضعیف است. به علت تعاریف 
زیاد قصابی از سلامت گوشت، خودم 
از خریداران این نوع گوشت بدون مهر 
دامپزشکی بوده ام که به محض رسیدن 
به خانه از خرید این نوع گوشت کاملا 

نادم وپشیمان شده بودم!

 *در سنوات گذشته تعاونی مسکن ۰۴
  بیرجندبعنوان تعاونی مسکن برتر استان 
 به جهت ساخت مسکن اصولی شناخته
مسکن  های  تعاونی  از  استلذا  شده   
بیرجند تقاضا داریم حالا که تصمیم 
دارند پروژه ۸۰۰ واحدی را در زعفرانیه 
اجرا نمایند می خواهیم که از پارامترهای 

موفقیت این تعاونی الگو بگیرند!

مهر  مسکن  های  خانه  *متاسفانه 
بوی  هم  چون  نشده  ساخته  اصولی 
فاضلاب امان ما را بریده و هم کلی 
نقایص دیگر مادام العمر در این خانه 
های قوطی کبریتی رخ نمایی می کند 
که کاری از دست ما ساکنین ساخته 
نیست و می سوزیم و می سازیم! این 
هست حفظ حقوق شهروندی و حفظ 

حقوق بشر.

 *با سلام و احترام در پاسخ به فرمایش
دامپزشکی مبنی بر اینکه هر دام چهار 
باید  واکسینه می شود  نوبت در سال 
به عرض برسانم دامهای ما در بخش 
مرکزی شهرستان خوسف هر چهار سال 
یک بار هم واکسینه نمی شوند تا چه 
رسد به سالی چهار بار و گزارش خلاف 
واقع به عرض شما رسانده اند. گرانی 
افسار گسیخته داروهای دامی در کنار 
گرانی  نهاده های دامی امان دامداران و 

روستاییان را بریده است.

*داریم کجا می رویم؟ ماشین های مدل 
75 تا ۸۰ میلیون قیمت می زنند. ماشین 
هایی که به علت فرسودگی باید جزو 

ضایعات باشد. خدایا خودت کمک کن ...

*سلام لطفا جلوی موتورهای بی پلاک 
را بگیرید.قبلا هر ماه موتورهای بی کلاه 
را می گرفتید الان اکثرأ کلاه کاسکت 

ندارن .که هیچ بی پلاک هم هستند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

زلزله و یادآوری 
وضعیت بافت فرسوده

سلام. خوشبختانه زلزله بشرویه تلفات 
جانی نداشت اما دوباره باعث نگرانی 
فرسوده  های  ساختمان  وضعیت  از 
بیرجند و سایر شهرستان های استان 
شد. اگر به سابقه استان برگردیم زلزله 
های زیادی رو دیدیم که بسیاری از 
کرده  داغدار  رو  استان  های  خانواده 
است. بافت فرسوده بیرجند کوچه های 
حادثه  اگه  که  داره  باریکی  و  تنگ 
ای مثل زلزله رخ بده هیچ خودروی 
امدادرسانی  برای  تواند  نمی  امدادی 
و آواربرداری وارد این کوچه  ها شود. 
بیشتر محله های شمال شهر و مناطق 
خیابان  خیرآباد،  مثل  بیرجند  مرکزی 
ابن حسام،  منتظری،  مطهری،  شهید 
هفده شهریور و بازار قدیم از خیابان 
که  است  استان  مرکز  قدیمی  های 
اکثر خانه ها فرسوده هست و  بافت 
با توجه به اعتباراتی که برای مرمت و 
بازسازی این مناطق مسئولان تزریق 
می کنند کارها به شدت کُند پیش میره   
یا در مهرشهر اگر خدای ناکرده زلزله 
ای اتفاق بیوفته تکلیف ورود نیروهای 
امدادی در این قسمت چه خواهد شد؟ 
الان که فقط یه ورودی داره و با وقوع 
تقریبا  اون منطقه  اتفاق هایی  چنین 
قفل خواهد شد و خطرات زیادی رو 
متوجه ساکنان اون منطقه خواهد کرد. 
بیرجند  به  فقط مختص  معضل  این 
نیست و همه شهرستان های استان 
بافت قدیمی و منازل مسکونی فرسوده 
و  مرمت  روند  متاسفانه  که  دارد  ای 
بازسازی آنها سال ها طول کشیده و 
به نظرم با قانون فعلی و عزم کنونی 
این  در  مثبتی  اتفاق  هیج  مسئولان 
حوزه مشاهده نخواهد شد. به هرحال  
استان ما یکی از استان های پرگسل 
کشوره و تاکنون زلزله های زیادی رو 
تجربه کرده که این موضوع با توجه 
به بافت فرسوده، لزوم آمادگی مدیریت 
بحران در استان را دو چندان می کند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

کسب مدال طلای مسابقات بین المللی 

اختراعـــات توسط جــــوان نهبندانی
کاری - مدال طلای مسابقات بین المللی 
دانشجوی  توسط  نوآوری  و  اختراعات 
دانشگاه صنعتی بیرجند کسب شد. علیرضا 
موحد دانشجوی مهندسی صنایع در دومین 
و  اختراعات  بین المللی  مسابقات  از  دوره 
نوآوری ویژه اعضای فدراسیون بین المللی 
مخترعین که در ژنو سوییس برگزار شده 
بود، موفق به کسب مدال طلا شد. این 
مسابقات با حضور بیش از ۱۰۰۰ مخترع 
این  است.  شده  برگزار  دنیا  کشور  از ۳۰ 
جوان ۲۳ ساله متولد نهبندان و دانشجوی 
بیرجند  مهندسی صنایع دانشگاه صنعتی 
است. وی همچنین در سال ۲۰۱7 موفق 
به کسب دیپلم افتخار فدراسیون جهانی 

مخترعین شده است. 
 

از کودکی به رباتیک 
 و ایده پردازی علاقه مند بودم 

گفتگو  در  نهبندانی  نخبه   دانشجوی  

علاقه  کودکی  از  گفت:  آوا  خبرنگار  با 
داشتم  نو  چیزهای  آموختن  به  فراوانی 
در  فعالیت  و  رباتیک  سالگی   ۱۲ از  و  
زمینه اختراعات را شروع کردم. موحد با 
اشاره به اینکه از همان دوره ابتدایی ایده 
ام،  داده  قرار  خود  کار  اصل  را  پردازی 
ادامه داد: در ۱۴ سالگی تدریس رباتیک 
برای  سالگی   ۱۶ در  و  کرده  شروع  را 
اختراع  و  پردازی  ایده  جلسه  بار  اولین 

و  طراح  مشاور،  توانستم  و  برگزار  را 
راهنمای دانش آموزان باشم. دانشجوی 
دانشگاه صنعتی بیرجند  با بیان اینکه در 
سرای  پژوهش  در  را  تدریس   ٩۲ سال 
ابن سینا  نهبندان در دو مبحث رباتیک و 
راکت های آبی شروع کردم، اضافه کرد: 
تخصصی  دوره    ٩۴ سال  در  همچنین 
رباتیک )جنگجو و تعقیب خط( را تدریس 
می کردم.  وی یادآور شد: تلاش هایم 
نتیجه داد و پس از شرکت در جشنواره 
های متعدد خوارزمی اختراعاتم موفق به 
کسب رتبه های کشوری شد. وی خاطر 
نشان کرد: کسب دیپلم افتخار اختراعات 
و ابتکارات از فدراسیون جهانی مخترعین 
در سال ۲۰۱7، مقام اول گرایش عمران 
جشنواره  زیست  گرایش  سوم  مقام  و 
مدرک  کسب  و   ٩۶ سال  در  سینا   ابن 
افتخارات  از مهمترین  idcorp مالزی 

من است. 

 

دانش آموز پژوهشگر برتر استان 
تا دانشجو پژوهشگر برتر استان 

 ،۲۰۱7 سال  در  اینکه  به  اشاره  با   وی 
شدم،  استان  برتر  پژوهشگر  آموز  دانش 
کار   و  وارد کسب  زمان  داد: همان  ادامه 
در  و  شدم  گردشگری  صنعت  حوزه  در 
را  کویر  بلد  راه  شرکت  سالگی   ۱٩ سن 
اینکه 5  به  اشاره  با  تاسیس  کردم. وی 
در حوزه گردشگری  مداوم  به طور  سال 

فعالیت  نهبندان  لوت و شهرستان  بیابان 
داد: طراحی و ساخت  ادامه  داشته است، 
و  ایران  شن  روی  اسکی  پیست  اولین 
شن،  اسکی  ویژه  های  تخته  طراحی 
و  گردشگری  الکترونیک  پرتال  ساخت 
ساخت اولین واقعیت مجازی بیابان لوت 
می  گردشگری  بخش  دستاوردهای  از 
باشد. موحد یادآور شد: به واسطه فعالیت 
های پژوهشی و مقام های بین المللی به 
در  استان  برتر  پژوهشگر  دانشجو  عنوان 

سال ۱۴۰۱ انتخاب شدم. 
 

های  ساخت  زیر  اندک  توسعه 
گردشگری در استان

نیز  کرونا  بازه  در  اینکه  به  اشاره  با  وی 
استان   برای  گذار  سرمایه  و   بوده  فعال 
جذب کردیم، عنوان کرد: اما متاسفانه به 
دلیل اینکه  گردشگری در ایران صنعتی 
نیست و  زیرساخت  های  گردشگری در 
خراسان جنوبی کمتر توسعه یافته  فعالیت 
جوان  این  ندادم.  ادامه  را  عرصه  این  در 
 ۱۴۰۰ آذر  شد:  یادآور  گردشگری  فعال 
کویر  بلد  راه  شرکت  های  فعالیت  پایان 
را  گردشگری  حوزه  در  فعالیت  و  بود 
متوقف کردم. وی با اشاره به اینکه  حوزه 
گردشگری را در حالی به پایان رساندیم 
که موفقیت های خوبی در این زمینه به 
دست آوردیم، یادآور شد: در 5 سال فعالیت 
با شناساندن جذابیت های  این حوزه  در 
به صنعت گردشگری  رونقی  گردشگری 
معرفی  اینکه  بیان  با  دادیم. وی  استان  
خراسان  فرد  به  منحصر  های  ویژگی 
جنوبی نیاز به افراد کارشناس دارد، تاکید 
کرد: کویر بکر خراسان جنوبی می تواند 
برای  گردشگری  مسیرهای  مهمترین  از 

توریست ها شود. 

ثبت نام در دوره هشتم فدراسیون 
بین المللی مخترعین  

در  اطلاع  از  پس  اینکه  بیان  با  وی 
ثبت  مخترعین  فدراسیون  هشتم  دوره 
هزار   ۱۱ دوره  این  داد:  ادامه  کردم،  نام 
تنها  و  داشت  کننده  شرکت  نفر   ۲۶5 و 
5۸ نفر در پایان مصاحبه های حضوری 
و غیر حضوری  قبول شدند که من نیز 
با افتخار جزو این افراد بودم. وی یادآور 
شد: پس از گذراندن آموزش حرفه ای در 

سال ۲۰۲۲ به عضویت رسمی فدراسیون 
آن  از  پس  و  درآمدم  مخترعین  جهانی 
نیز وارد حوزه تخصصی فدراسیون شدم. 
جوان فعال خراسان جنوبی، با بیان اینکه  
و  سوئیس  در  فدراسیون  این  اصلی  مقر 
ادامه  است،  تهران  در  آن  دبیرکل  دفتر 
داد: این فدراسیون جهانی غیردولتی است 
و از هر کشور جهان یک نهاد غیردولتی 
را به  عضویت رسمی می پذیرد. وی تاکید 
کرد:  از جمله اهداف اصلی این فدراسیون 
از  حقوقی  و  معنوی  مادی،  حمایت 

مخترعین جهان است. 
 

ساخت دستگاه تبدیل زبان اشاره 
بینایی  از  استفاده  با  گفتار  به 

ماشین و اینترنت اشیا 
این جوان مخترع هم استانی یادآور شد: 
اختراعات ویژه  در دومین دوره مسابقات 
ماه   شهریور  که  سوئیس  ژنو  در  اعضا 
برگزار شد با ساخت دستگاه تبدیل زبان 
اشاره به گفتار با استفاده از بینایی ماشین 
از بین بیش از ۱۰۰۰ مخترع از ۳۰ کشور 
گفته  به  کردم.  کسب  را  طلا  مدال  دنیا 
اول  درجه  در  را  ها  موفقیت  این  وی،  
بعد آن تلاش و همت  لطف پروردگار و 
خودم و حمایت های استاد بزرگوارم می 
دانم. موحد با بیان اینکه همیشه  باید نیمه 
پر لیوان را دید، خاطر نشان کرد:  در حال 

حاضر  در کشور دو نعمت بزرگ  امنیت 
و سلامت داریم و باید قدردان آن باشیم. 

خراسان جنوبی جوانان 
علاقه مند و ایده پرداز زیادی دارد

جوان مخترع نهبندانی، با بیان اینکه در 
تلاش هستم تا ارتباطی بین فدراسیون 
ایجاد  استان  و  مخترعین  المللی  بین 
جوانان  جنوبی  خراسان  افزود:  کنم، 
و  دارد  زیادی  پرداز  ایده  و  مند  علاقه 
می  شود  فراهم  ارتباط  این  بستر  اگر 
را  خود  های  ایده  و  اختراعات  توانند 
جهانی  مسابقات  در  و  رسانده  ثبت  به 
استانی  شاهد حضور جوانان خلاق هم 
باز  دید  با  اینکه  بیان  با  وی  باشیم. 
ادامه داد:  ام،  این فعالیت ها شده  وارد 
تلاش  و  متعال  پروردگار  به  توکل  با 
موفقیت  به  تواند  می  فردی  هر  قطعا 
با  موحد،  برسد.  هایش  خواسته  و 
بوده  نیاز  که  کجا   هر  اینکه  به  اشاره 
و  ام  شده  حمایت  مسئولان  طرف  از 
توقع عجیب و غریبی هم ندارم، افزود: 
معاون  شفقی  مسعود  دکتر  استادم 
فدراسیون  ریزی  برنامه  و  استراتژیک 
مخترعین همیشه از من  حمایت کرده 
است. وی تاکید کرد: چه امیدوار باشیم 
و چه ناامید دنیا منتظر کسی نمی ماند.

باید با دید باز منتظر بهار شویم.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی.  برابر رای شماره ۱40۱۶0۳0800۱00۲۷۵8 مورخ ۱40۱/8/۳0 هیئت اول / دوم موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا نوفرستی فرزند رجب به شماره شناسنامه ۱۳۶ در ششدانگ یک باب منزل 
به مساحت ۱۱۷/۱۷ متر مربع باقیمانده پلاک ۷۱ - فرعی از ۷8۱- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش یک حوزه ثبت 
ملک بیرجند از محل مالکیت حسین براهوئی عرب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

 فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاريخ انتشار نوبت اول : شنبه 1401/0۹/1۹ تاريخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه 1401/10/05 شناسه : 1422872

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیم بلوک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

 برابر رای شماره ۱40۱۶0۳0800۵000۳۲۱ مورخ ۱40۱/08/۲۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیم بلوک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد ابراهیم جمعه اسدآباد فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱0 صادره از قاینات در یک قطعه زمین 
مزروعی دیمه زار به مساحت ۲۶۲۵9/09 مترمربع از پلاک ۱۱ اصلی مزرعه میان بیاض واقع در بخش ۱۲ نیم بلوک 
خریداری از مالک رسمی آقای حجی یوسفی فرزند یوسف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/0۹/20   تاريخ انتشار نوبت دوم : 1401/10/05   شناسه : 142363۹

حسن جمعه اسد آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک بخش نیم بلوک 

آگهی برگزاری انتخابات 
قابل توجه اعضای محترم اتحادیه صنف فروشندگان پوشاک شهرستان بیرجند 

در اجرای آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی )موضوع 
تبصره ۳ ماده ۲۲ و ۲۳ قانون نظام صنفی( بدین وسیله از تمامی اعضای دارای پروانه کسب معتبر آن اتحادیه 
دعوت می شود با در دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب و یا کارت عضویت عکس دار اتحادیه روز جمعه 
۱40۱/۱0/9 از ساعت  ۱9 الی ۲۱  با رعایت موازین بهداشتی، انجام واکسیناسیون و حفظ فاصله اجتماعی 

برای شرکت در انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه شخصاً به سالن همایش مجموعه فرهنگی رفاهی غدیر 
واقع در ابتدای خیابان پاسداران مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد پنج نفر عضو 

اصلی و دو نفر عضو علی البدل هیئت مدیره و یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل
 انتخاب نمایند.

 اسامی داوطلبان عضويت در هیئت مديره: 
۱-داور باقری فورگ ۲- سید ابوالفضل حسینی ۳- حسین زارع 4- امین سالاری ۵- حسین سلمانی

 ۶- زهرا صلاحی ۷- علیرضا قلی 8- مهدی کارگر 9- سید عسکر کاظمی ۱0- محمود کیانی خلیران 
۱۱- علیرضا یادگاری

 اسامی داوطلبان عضويت در سمت بازرس:
۱- سید علی اسماعیل زاده  ۲- حمیده خراشادی زاده  ۳- هاشم یادگاری

آریانفر - رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بیرجند

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶3۲۲3۷۶۶۶ – ۰۵۶3۲۲3333۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

فرا رسیدن سالروز شهادت حضرت فاطمه )سلام ا... علیها( بر عموم مسلمان تسلیت باد

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵3۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰3۷ شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰3۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵3۱۷

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        3۲۲۲۷۱۷۷ -  ۰۹۰3۱۶۱۸۴۸۲

آگهی مزایده اموال غیر منقول )سند ذمه(
به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی تمامی ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی دارای پلاک ثبتی سه هزار و چهارصد و بیست و شش فرعی از دویست و چهل و هفت اصلی )۳4۲۶ فرعی از ۲4۷ - اصلی واقع در بخش 
0۲ بیرجند( به نشانی بیرجند، معصومیه، فنی حرفه ای ۱0 پلاک 4۳ ملکی آقای سعید ایاز فرزند محمد علی به شماره ملی 0۶۵۲۲۵۵۶۷۱ که سند مالکیت آن به نام وی صادر و تسلیم گردیده و ششدانگ ملک محدود است به حدود اربعه به شرح 

)شمالاً: درب و دیواریست به طول )۱۲/00( دوازده متر به کوچه فنی حرفه ای ۱0 ، شرقاً : )دیواریست به دیوار( به طول )۷/۵0( هفت متر و پنجاه سانتیمتر به منزل غلامرضا قلاسی به شماره یک هزار و نهصد و هشت فرعی از دویست و چهل و هفت اصلی، جنوباً 
: )دیواریست به دیوار( به طول )۱۲/00( دوازده متر به منزل سید محمد شکرویی به شماره یک هزار و هشتصد و بیست و یک فرعی از دویست و چهل و هفت اصلی، غرباً: درب و دیواریست به طول )۷/۵0( هفت متر و پنجاه سانتیمتر به خیابان فنی حرفه ای که 
به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱40000۱۷۳ مستند به سند رسمی شماره ۶9۷8 - ۱۳8۲/0۶/۱۶ تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره ۲ و طلاق شماره ۱ شهر بیرجند پس از ابلاغ مفاد اجرائیه چون زوج نسبت به ایفای تعهد و پرداخت دین خویش اقدامی ننموده 
، ملک مذکور بنا به درخواست زوجه و طبق مفاد صورتجلسه بازداشت اموال غیر منقول وارده به شماره ۱40۱0۵0080۲۶00۷8۲0 - ۱40۱/0۶/0۳ توسط مامور اجرا در قبال بهای ۲۶۵ عدد سکه کامل طلای بهار آزادی به عنوان صداقیه خانم خیرالنساء علی دوست به 
 انضمام یک تا دو عشر اضافی بازداشت و پس از رسیدگی به اعتراضات واصله برابر گزارش هیئت کارشناسان رسمی دادگستری وارده به شماره ۱40۱0۵0080۲۶0۱۲0۳۳ - ۱40۱/09/۱0 با مشخصات ؛ عرصه ای به مساحت 90 متر مربع و اعیانی به متراژ ۲00 
مترمربع در سه طبقه، طبقات همکف و اول یک واحد مسکونی و طبقه دوم دارای یک اتاق و خرپشته، نمای ساختمان سرامیک ، درب و پنجره فلزی و شامل امتیازات برق و آب و گاز، سیستم سرمایش کولر آبی و گرمایش بخاری، کلیه دیوارها 
 تا ارتفاع یک متر سرامیک و مابقی گچ ، کف سرامیک ، درب اتاق ها چوبی ، نرده ها فلزی ، کابینت فلزی ، دارای آبگرمکن ، فاقد آسانسور ، نرده پله ها لوله و اجرا شده با سنگ و با قدمت ۱۷ سال به مبلغ هفده میلیارد و دویست میلیون 
) ۱۷/۲00/000/000 ریال ( ارزیابی و قطعیت یافته است. ضمناً طبق جوابیه ثبتی واصله مالکیت زوج محرز بوده و در رهن یا بازداشت شخص غیر نمی باشد، لذا به درخواست زوجه در روز یکشنبه ۱40۱/۱0/۱8 از ساعت 9 الی ۱۲ ظهر در محل اداره 
اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا از طریق مزایده به فروش خواهد رسید، مزایده حضوری و نقدی از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد ، اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه به حساب سپرده شماره 
IR ۷00۱000040800۱۳۲0۷9۵۵۷49 با شناسه واریز 9۱0۱08۵00۱0000000000۳09۱400۱۷۳ حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی 
تودیع نماید، در غیر اینصورت مبلغ ده درصد تودیع شده به حساب خزانه واریز خواهد شد، به استناد ماده ۲9 - آئین نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری و با توجه به تورم و نوسانات قیمت سکه به جهت جلوگیری از تضییع حقوق بستانکار و بدهکار همزمان 
با روز مزایده قیمت سکه مجدداً تسعیر خواهد شد. هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا جلب رضایت زوجه نماید از انجام مزایده خودداری می گردد. ضمناً این آگهی پس از تایید نهایی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت 

فضه رمضانی اسفدن - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجندو به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی است. شناسه : 1431۹56



یادداشت

الگویی به بلندای قامت حضرت زهرا)س(                

 حیدرپور
قطعا یکی از اثرگذارترین موقعیت ها برای انجام 
کارهای فرهنگی و تربیتی مجالس عزاداری اهل 
بیت )ع( است؛ تفکر پیرامون مسائل اعتقادی و 
همدلی ایجاد شده از کنار هم بودن و برای غم 
مشترک گریستن و سینه زدن و در نهایت غذای 
تبرکی نوش جان کردن، همه  این ها علاوه بر اینکه 
خود از اثرات تربیتی نقد و بالفعل مجالس روضه 
است این مجالس را به استثنایی ترین موقعیت 
برای رسیدن به اثرات بلندمدت تربیتی تبدیل کرده 
است. واضح است که همه  این موارد به کمّ و کیف 
محتوای سخنرانی و ذکر مصیبت ها و اداره جلسات 
برمی گردد که نقد و بررسی آن در این مقال نمی 
گنجد، اما همیشه به قول بزرگان روضه  حضرت 
مادر در میان روضه ها اثری به مراتب بیشتر دارد؛ به 
خصوص در شرایط فعلی که کشور به طور ویژه با 
مسائل حوزه  زنان رو به روست  و چهره  زن مسلمان 
انقلاب اسلامی به چالش کشیده شده است. به 
همین بهانه آنچه انتظار می رود که در این روزها در 
مجالس عزاداری بانوی دو عالم شنیده شود، حضور 
اجتماعی فعال و جهادی یک زن در مقابل جریان 
 قدرتمندی بود که قصد داشت پس از رسول اکرم 
)صلی ا... علیه و آله(، حاکمیت و خلافت را جایگزین 
امامت در جامعه  اسلامی کند. در این بزنگاه مهم 
در تاریخ اسلام یک زن به تنهایی به قیام علیه 
یک جریان خطرناک برمی خیزد. در مقابل خواص 
خطبه های کوبنده ایراد می کند، در مقابل عوام به 
نصیحت و پند و روشنگری می پردازد و جهاد تبیین 
را در عالی ترین سطح به ما نشان می دهد، در خشن  
ترین حالت ممکن نیز وقتی خانه اش مورد حمله 
واقع می شود، این زن که مادر خانه هم هست 
در خط مقدم مقابله با دشمن قرار می گیرد. آنچه 
می تواند شخصیت حضرت زهرا )سلام ا... علیها( 
را به فراتر از تاریخ و مرزهای اسلامی ارتقا دهد 
تا به عنوان الگوی زن موفق در میان تمام زنان 
عالم باشد؛ بی نظیر بودن حضرت در ایفای تمام 
ابعاد  در  زن  یک  برای  شده  تعریف  نقش های 
خانوادگی، فردی و معنوی و اجتماعی است. اینکه 
یک زن هم مسئولیت مادری و همسری را در 
بهترین حالت دارد و هم در تقوا و معنویت و علم 
نمی شود برای ا و حد و مرزی قائل شد؛ نه تنها در 
مقابل جریان سیاسی جامعه سکوت اختیار نمی کند و 
به خانه و عبادتگاه خود بسنده نمی کند بلکه با شرایط 
خاص بارداری و در شجاعانه ترین حالت ممکن 
عالی ترین وجه قیام زنانه اش را در تاریخ ثبت می کند 
و در نهایت جان خود را فدای این مسیر می کند .  

اسوه ای که بدون تردید هیچ جایگزینی ندارد.

نکات مهم در زمان مسمومیت غذایی

در کنار درمان خانگی مسمومیت و حالت تهوع باید 
چند نکته را هم مدنظر قرار دهید: از مسواک زدن 
بالافاصله بعد از استفراغ خودداری کنید. زیرا اسید 
معده به مینای دندان آسیب می زند و مسواک زدن 
بلافاصله بعد از استفراغ باعث پوسیدگی و فرسایش 

بیشتر دندان ها می شود. بهتر است دندان ها را با 
آب بشویید.بعد از استفراغ به حمام بروید. زیرا به 
پاکسازی بدن از باکتری های مضر کمک زیادی 

می کند. استراحت کافی را فراموش نکنید. 

گیاه سنا به عنوان ملین در درمان یبوست 

سنا از دسته داروهای ملین تحریک کننده روده 
محسوب می شود. تحریک حرکات روده 6 تا 12 
ساعت بعد از مصرف آغاز می شود که به این دلیل 
بهترین زمان مصرف آن شب قبل خواب می باشد.

کودکان، زنان باردار، بیماران هموروئید حاد، نارسایی 
قلب، آنمی حاد، فتق شکمی، سرطان مرتبط با 
سیستم گوارش، جراحی روده، بیماری های کلیوی 

و کبدی از مصرف آن خودداری کنند.

عدس برای جلوگیری از ابتلا به دیابت

شاخص گلوکز در عدس پایین است؛ بنابراین برای 
افرادی که از دیابت رنج می برند، مفید است.دیابت 
به دلیل ایجاد مقاومت در برابر انسولین و افزایش 
سطح قند خون به وجود می آید. برای آدم هایی که 
از بیماری دیابت رنج می برند، توصیه می شود مواد 

غذایی با شاخص گلوکز پایین نظیر عدس مصرف 
کنند. عدس هم چنین حاوی فیبر است که می 
تواند سرعت جذب قند را در خون کاهش دهد. 

بنابراین عدس می تواند از دیابت جلوگیری کند.

  برای کاهش وزن گردو مصرف کنید

بهترین زمان خوردن گردو قبل از هر دو وعده 
غذایی روزانه است. قبل از غذا مقداری گردو یا چند 
عدد گردو بخورید پس از 15 تا 30 دقیقه یک لیوان 
آب بنوشید، اینگونه احساس سیری بیشتری خواهید 
کرد و در نهایت غذای کمتری می خورید زیرا گردو 

سرشار از فیبر است و سبب می شود اشتهایی برای 
پرخوری نداشته باشید. همچنین باید توجه داشت 
که ورزش بدنی روزانه و خوردن غذاهای سالم برای 

وزن ایده ال ضروری است.

 مصرف خرما، برخی از شاخص های التهابی، در مغز کاهش می یابد. شاخص های التهابی ای که منجر به 
بیماری هایی چون آلزایمر می شوند. همچنین خرما می تواند منجر به کاهش فعالیت پروتئین های بتاآمیلوئید شود. 
این پروتئین ها باعث تشکیل نوعی پلاک در مغز می شوند. این پلاک  ها باعث اختلال ارتباطی بین سلول های 
مغز و متعاقبا مرگ سلول های مغزی یا آلزایمر می شوند. زمان زایمان کوتاه تر شده و نیازی به تحریک دهانه ی 
رحم برای باز شدن نیست. در یک مطالعه که بین 6۹ زن باردار صورت گرفته است، نشان می دهد که زنانی که به 
مدت ۴ هفته روزی 6 عدد خرما مصرف کردند، 20 درصد بیشتر از سایر زنان بارداری که خرما مصرف نمی کنند، 

موفق به زایمان طبیعی و البته راحت تری شدند و برای حفظ سطح انرژی در طول روز گزینه مناسبی باشد.

عسل معمولا جزو اقلام خوراکی ای نیست که نگران نگه داشتن آن برای مدت زمان طولانی یا نگران رشد 
کپک ها در آن باشیم. محققان می گویند که عسل تنها ماده غذایی است که تا ابد ماندگاری دارد. درواقع، اگر 
عسل به درستی نگهداری شود، می تواند دوام زیادی داشته باشد، اما این طور نیست که کیفیت عسل هم 
همراه با گذر زمان افزایش پیدا کند. عسل ها، چه از نوع خام و چه از نوع حرارت دیده، فقط در صورتی فاسد 
نمی شوند که درون ظرف درب دار نگهداری شوند و به هیچ وجه ذره ای آب به آنها اضافه نشود. حدود 80 
 درصد عسل را قندها می سازند )ترکیبی از فروکتوز و گلوکز( و 17 درصد عسل هم از آب شکل می گیرد. 

3 درصد باقی مانده هم از مجموعه ویتامین ها، املاح، آنزیم ها،  گرده ها و ترکیبات طعم دار به وجود می آید.

عسل هم فاسد می شود؟

در مورد روز دقیق شهادت حضرت زهرا )س( اختلاف 
نظر وجود دارد ولی در تمامی روایات سال شهادت 
بانوی دوعالم، سال یازدهم هجری قمری است. مبدا 
تقویم قمری، سال هجرت پیامبر از مکه به مدینه در 
نظر گرفته شده است و از آنجا که حضرت فاطمه 
)سلام ا... علیها( در هنگام هجرت پیامبر )صلی ا... علیه 
و آله( 7 سال داشتند، بنابراین ایشان در 18 سالگی به 
شهادت رسیده اند. حضرت فاطمه زهرا )س( در مدت 
زندگی خود برای حفظ اسلام ناب محمدی، ادای حق 

ولایت و پا نگرفتن منافقان تلاش فراوانی کردند و 
در نهایت برای تحقق این اهداف به شهادت رسیدند. 

با توجه به وصیت حضرت زهرا )سلام ا... علیها( در 
مورد اینکه ایشان را مخفیانه دفن کنند، محل دفن 
ایشان مشخص نیست و در این مورد نقل قول های 
مختلفی وجود دارد. روضة النبی، خانه حضرت فاطمه 
و امام علی )علیه السلام(، قبرستان بقیع و خانه عقیل 
بن ابی طالب مکان هایی است که برای محل دفن 
حضرت زهرا )س( ذکر شده اند. تسبیحات حضرت 

زهرا )سلام ا... علیها(، مصحف فاطمه، خطبه فدکیه 
بخشی از میراث معنوی حضرت فاطمه است. مصحف 
فاطمه)س( کتابی است شامل سخنانی که فرشته الهی 
به ایشان الهام کرده و امام علی)علیه السلام( آنها را 
نوشته است. این صحیفه بنا بر روایات، در دست امامان 
بوده و هم اکنون در دست امام زمان )عجل ا... تعالی 
فرجه الشریف( است. شیعیان، فاطمه)سلام ا... علیها( را 
الگوی خود می دانند و در سالروز شهادت ایشان که به 

ایام فاطمیه مشهور است، عزاداری می کنند. 

حضرت فاطمه )سلام ا... علیها(، الگویی جاودانه برای تمامی زنان 

یاد یاران
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رویای ستاره ایران محقق می شود؟

رسانه انگلیسی شانس ستاره ایرانی پورتو را برای 
انتقال به چلسی از بقیه رقبایش بیشتر دانست. 
گزینه   3 معرفی  با  اسپورت«  آر  »دی  سایت 
احتمالی انتقال به چلسی شانس حضور 3 بازیکن 
در تیم لندنی را هم اعلام کرد.یکی از اسامی مطرح 
شده از سوی این رسانه انگلیسی برای انتقال به 

چلسی مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان 
و عضو باشگاه پورتو است. این رسانه به مهدی 
طارمی بیشترین شانس را برای انتقال به چلسی 
در زمستان داد و پیش بینی کرد این بازیکن 7۴ 
درصد شانس پوشیدن پیراهن آبی های لندنی را 
دارد. مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان پیش 
از این در یکی از مصاحبه هایش گفته بود آرزویش 
بازی در لیگ برتر انگلیس است. در صورت جدی 

شدن انتقالش این بازیکن به این آرزو می رسد.

 فرهنگ و هنر

اکران فیلم های کوتاه ایرانی
 در نمایشگاه قاد النصر

به مناسبت سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی و 
ابو مهدی المهندس و یاران شهیدشان ، موسسات 
بزرگترین  برگزاری  به  اقدام  عراق  فرهنگی 
)نصب  محل  در  هنری  و  فرهنگی  نمایشگاه 
الشهید( کردند. در این نمایشگاه اغلب موسسات 
عراق شرکت  در شهرهای  هنری  و  فرهنگی 
گرفت. قرار  مردم  عموم  اقبال  مورد  و  نمودند 

جشنواره مردمی فیلم عمار نیز با حمایت مرکز بین 
المللی فیلم سریال انوار در این نمایشگاه حضور پیدا 
کرد. در غرفه فیلم جشنواره مردمی عمار آثار فیلم 
هایی با موضوعات مختلف از جمله جبهه مقاومت، 
بیداری اسلامی، آرمان قدس، مباحث اجتماعی، 
استکبار ستیزی و کودک و نوجوان برای عموم 
مردم، دانشجویان، دانش آموزان و فعالان فرهنگی 
و... به نمایش درآمد. با گذشت حدود یک هفته 
از آغاز این نمایشگاه مخاطبان اقبال خوبی به آثار 
جشنواره عمار داشته اند.از نکات حائز توجه، تقاضای 
اکران فیلم های سینمایی ایران همچون فیلم 
محمد رسول ا... )ص( از طرف مخاطبان عراقی 
بوده است.تیم عمار قبل از نمایشگاه در سفری به 
دانشگاه بصره عراق اقدام به اکران 3 فیلم و اجرای 

کارگاه فیلم سازی توسط پیمان غنی زاده کرد.

ورزشی دیالوگ ماندگار
بیشتر وقت ها از قدرت لبخندی ساده، نوازشی ملایم، حرفی 
محبت آمیز، ، تمجیدی صادقانه یا توجهی کوچک غافلیم. تمام 

این ها ظرفیت تغییر و توسعه ی زندگی ما را دارند. لیو بوسکالیا

فواید اعجاب انگیز خرما
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 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
۰915561488۰

    ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک
   ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

سند و برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ جی 
تی ایکس آی به شماره پلاک ایران ۱2  ۷22 
م ۹۳ به نام حیدر آشفته رادکانی با کد ملی 

۰۹۳۶۰۵۷۹۰4 و شماره موتور ۰۰۵۱۱۱24 و شماره 
شاسی s۱4۱2282۹۷۱2۱۳  مفقود گردیده و از 

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4درجه اعتبار ساقط می باشد.
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

تجاری اجاره خیابان جمهوری
واگذاری غذای آماده

باغچه بهدان - دامداری و چاه آب محمدیه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیم بلوک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

برابر رای شماره 1401۶0۳0۸00۵00022۸ مورخ 1401/07/20 هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نيم بلوک 

تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای مجيد گریمنجی فرزند غلام حسين به شماره شناسنامه ۳1 صادره از 
قاینات در یک قطعه زمين مزروعی مشجر به مساحت 914۵/9۳ متر مربع از پلاک 12 اصلی واقع در مزرعه 
و قنات گریمنج بخش 12 نيم بلوک و انتقال موروثی از محل سهام مجهول غلامحسين فرزند حاجی علی 

محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی 

به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱4۰۱/۰۹/2۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۱۰/۰۵   شناسه: ۱42۳۶4۰

حسن جمعه اسد آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک بخش نیم بلوک

آگهی نتیجه تجدید انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی
 شرکت های خدماتی پشتیبانی فنی و مهندسی استان خراسان جنوبی

به استناد ماده 1۳1 قانون کار و آیين نامه مربوط و به موجب صورت جلسه مورخ 1401/09/1۶ مجمع عمومی 
و جلسه مورخ 1401/09/27 هيئت مدیره و سایر مدارک تسليمی، اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و 
علی البدل هيئت مدیره انجمن صنفی که از تاریخ 1401/09/1۶ به مدت سه سال و بازرسان به مدت یک سال 

انتخاب شده اند به شرح ذیل می باشد.
1- آقای محمد علی عابدینی  رئيس هيئت مدیره

2- آقای علی اصغر دهقانی  نایب رئيس هيئت مدیره
۳- آقای مهدی دادگر  خزانه دار هيئت مدیره

4- آقای سعيدرضا لطيفی  عضو اصلی و دبير هيئت مدیره
۵- آقای مجيدرضا لر  عضو اصلی هيئت مدیره

۶- آقای حسين خسروی  عضو علی البدل هيئت مدیره
7- آقای علی رحيمی  عضو علی البدل هيئت مدیره
۸- خانم الهام یسبی  بازرس اصلی انجمن صنفی

 9- آقای پرویز نخعی  بازرس علی البدل انجمن صنفی
 انجمن صنفی مذکور به شماره 10۵ - ۳/2 - 12 در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی 
به ثبت رسيده و مطابق اساس نامه تمامی اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهد آور با امضای رئيس هيئت مدیره 

یا دبير به اتفاق خزانه دار و ممهور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.

غلامرضا اشرفی  - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

خیابان مدرس - چهار راه سیلو جنب اداره غله 

۰9126272789

گالری مبل جهان 
با شرایط اقساطی تا 36 ماه با چک
انواع مبلمان کلاسیک ، سلطنتی ، نئوکلاسیک و  راحتی 

     سرویس خواب ، غذاخوری و... 

                              در طرح های متنوع با تحویل آنی 

برای مدت محدود



۵
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 رفع کمبود پزشک متخصص در بیمارستان های تامین اجتماعی خراسان جنوبی در دستور کار است

مدیر درمان تامین اجتماعی خراسان جنوبی گفت: کمبود پزشک متخصص در اکثر شهرستان های استان دیده می شود، در جهت 
رفع این مشکل تفاهم نامه ای با علوم پزشکی منعقد شده تا پزشکان دانشگاهی در ساعت غیرموظفی در مراکز درمانی تامین 

اجتماعی مشغول به کار شوند.

 عدم ارائه خدمات 
دستگاه های اجرایی به 
افراد کشف حجاب کرده  
بر  جنوبی  استاندار خراسان  معاون سیاسی 
اجرایی  های  دستگاه  خدمات  ارائه  عدم 
نمود.  تأکید  کرده   افراد کشف حجاب  به 
ستاد  در  موضوع  این  بر  تأکید  با  طالبی 
استان، تصریح کرد: هیچ  عفاف و حجاب 
و...  شرکت  بانک،  مؤسسه،  نهاد،  دستگاه، 
در استان خراسان جنوبی، حق ارائه خدمات 
اند،  نموده  حجاب  کشف  که  افرادی   به 
صورت  در  کرد:  نشان  خاطر  وی  ندارد. 
افراد کشف  ادارات به  مشاهده پاسخگویی 
حجاب کرده، مدیر و مسئول آن مجموعه باید 
پاسخگوی این قصور و خطا باشد. وی با اشاره 
به حوادث اخیر، متذکر شد: با تلاش رسانه 
های ضد انقلاب، متأسفانه به برخی افراد 
این گونه  القا شده که نظام و انقلاب نسبت 
به مسئله رعایت حجاب، کوتاه آمده است.

 احداث سه تقاطع غیرهمسطح 
در بیرجند ضرورت بیشتری دارد

ایرنا - رئیس شورای اسلامی استان خراسان 
جنوبی گفت: ۹ تقاطع غیرهمسطح در شهر 
بیرجند باید احداث شود که سه نقطه ضرورت 
بیشتری دارد و نیازمند ۲۱ هزار میلیارد تومان 
افزود:  حاجی آبادی  محمدرضا  است.  اعتبار 
نیاز،  مورد  اعتبارات  زیاد  حجم  به  توجه  با 
درخواست احداث این تقاطع های غیرهمسطح 
در سفر استانی رئیس جمهور ارائه شد و امید 

است مورد توجه قرار گیرد.

افزایش ۱۰۹ درصدی ارزش 
معاملات بورس خراسان جنوبی 

از  جنوبی  خراسان  بورس  معاملات  ارزش 
درصد  ماه  ۱۰۹  آذر  پایان  تا  سال  ابتدای 
افزایش  پارسال  با مدت مشابه  مقایسه  در 
یافت. مدیر بورس منطقه ای خراسان جنوبی 
گفت: مجموع معاملات تالار بورس استان 
از ابتدای سال تا پایان آذر به ۲۴۹ میلیارد 
تومان رسیده که در مقایسه با مدت مشابه 
سال گذشته به لحاظ حجم معاملات ۲۲۵ 
درصد و به لحاظ مبلغ معاملات ۱۰۹ درصد 

رشد را نشان می دهد. 
به گزارش صدا و سیما، مدیر بورس منطقه ای 
خراسان جنوبی گفت: وی گفت: سال گذشته 
۴۵۳ میلیون و ۱۰۴ هزار و ۳۵۹ سهم به ارزش 
هفت هزار و ۱۴۱ میلیارد ریال در تالار بورس 

خراسان جنوبی مورد داد و ستد قرار گرفت.

تامین آب اضطراری 
شهرهای  استان نیازمند 
۱۶۰ میلیارد اعتبار است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان با اشاره 
به وضعیت آبی استان اظهار کرد: تأمین آب 
اضطراری شهرهای استان  اعتباری بالغ بر ۱6۰ 
میلیارد تومان نیاز دارد که تاکنون از این میزان 
۴7 میلیارد تومان تخصیص یافته است. وی 
افزود: ۲۰ مخزن به علاوه ۱7 حلقه چاه برای 
تأمین آب استان در تابستان اجرایی خواهد شد 
و ۲۰ مجتمع آب روستایی و پنج تک روستایی 

در دست اجرا داریم.

دوبانده شدن ۱۰۰ درصدی 
محور سربیشه-  بیرجند

از  یکی  گفت:  سربیشه  شهرستان  فرماندار 
برنامه های پیش بینی شده برای سفر رئیس 
جمهور، افتتاح ۵۰ کیلومتر باند دوم در سطح 
این مقدار ۲۳ کیلومتر در  از  بود که  استان 
محمدرضا  شد.  انجام  سربیشه  شهرستان 
تشریح  ضمن  خبری  گفتگوی  در  لکزایی، 
این  به  جمهور  رئیس  سفر  دستاوردهای 
شهرستان، اظهار کرد: ۱۳ کیلومتر از باند دوم 
سربیشه- ماهیرود و ۱۰ کیلومتر در محور 
سربیشه - بیرجند در این سفر افتتاح شد. وی 
گفت: وزیر راه و شهرسازی نیز با حضور در 
شهرستان سربیشه در فاز نخست ۱۵ هکتار 
از ۱۰۰ هکتار سایت اندیشه از نهضت ملی 

مسکن را با ۴۳۰ قطعه کلنگ زنی کرد.

 دستگیری سارقی با
 ۷ فقره سرقت در بیرجند

فرمانده انتظامی بیرجند گفت: مأموران انتظامی 
این شهرستان یک سارق اماکن خصوصی را 
دستگیر و 7 فقره سرقت را در این خصوص 
کشف کردند. سرهنگ احمد رضا کارگر اظهار 
کرد: با وقوع چند فقره سرقت اماکن خصوصی 
در سطح شهرستان بیرجند، بررسی موضوع به 

صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. 

فوت یک معدنچی در ریزش  معدن 

ریزش سقف کارگاه استخراج سنتی زغال سنگ 
سرخس  کهن  معدنی  شرکت  کارگاه  در 
طبرستان در منطقه زغالی پروده طبس، موجب 
فوت یک معدنچی شد. در این حادثه که حدود 
ساعت ۱۰ صبح شنبه ۳ دی ماه رخ داد، ریزش 
سقف کارگاه زغالی که به روش سنتی در دست 
استخراج بود، موجب گرفتار شدن جواد کوهی، 

معدنکار شرکت کهن سرخس طبرستان شد.

۵۰۰ نفر از زلزله زدگان بشرویه اسکان اضطراری یافتند
ایرنا- مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
از  نفر  جنوبی گفت: حدود ۵۰۰  خراسان 
امن  مکان های  در  بشرویه،  زلزله زدگان 
محمد  شدند.  داده  اسکان  اضطراری  و 
زلزله  پی  در  کرد:  اظهار  آخوندی  علی 
۵.۱ دهم ریشتری روز شنبه در بشرویه، 
مردم  برای  اضطراری  اسکان  امکان 
وی  است.  شده  فراهم  زلزله زده  مناطق 
جانی  خسارت  زلزله  این  اینکه  بیان  با 
نداشت، ادامه داد: علیرغم اینکه مردم در 
ابتدا از وقوع زمین لرزه اضطراب داشتند 
محوریت  با  آنان  به  کمک رسانی  اما 
مدیریت  به خوبی  بشرویه  فرمانداری 
استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل  شد. 
به  توجه  با  افزود:  جنوبی  خراسان 
بازدیدهای انجام شده از منطقه زلزله زده، 

مردم از اقدامات دستگاه های امدادی بسیار 
به  توجه  با  شد:  یادآور  بودند. وی  راضی 
سردی هوا و اینکه شهروندان در خارج از 
منزل بودند بلافاصله بعد از وقوع زمین لرزه 
اردوگاه های اسکان اضطراری و مکان های 
امن برای زلزله زدگان فراهم شد. آخوندی 
مردم  نیاز  مورد  اقلام  توزیع  به  اشاره  با 
 ۱۵۴ تاکنون  گفت:  زلزله زده،  مناطق  در 
تخته چادر، ۴۲۰ تخته پتو و ۱۵۵ دستگاه 
چراغ گرم کن بین مردم مناطق زلزله زده 
داد:  ادامه  است.وی  شده  توزیع  بشرویه 
و  سپاه  از  اعم  هم  مختلف  دستگاه های 
به صورت خودجوش  اربعین  موکب داران 
با  و  یافتند  حضور  زلزله زده  مناطق  در 
برپایی چادرهای گروهی به کمک مردم 
آمدند. مدیرکل مدیریت بحران استانداری 

از  بعد  اینکه  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان 
و  شد  انجام  لازم  مدیریت  زلزله  وقوع 
برقرار  زلزله زده  منطقه  در  آرامش  اکنون 
مربوطه  تیم های  اکنون  افزود:  است، 
منطقه  در  وارده  خسارت  برآورد  برای 
حضور دارند. وی از کمک های خودجوش 
خیران و موکب داران اربعین، بسیج و سایر 
مردم  به  کمک رسانی  برای  دستگاه ها 
استان  افزود:  و  کرد  قدردانی  زلزله زده 
خراسان جنوبی زلزله خیزترین استان کشور 
است و در سایت مدیریت بحران کشور هر 
این  می دهد  نشان  و  می شود  رصد  هفته 
استان دارای بالاترین تنش زلزله ای است. 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری یادآور 
شد: خراسان جنوبی اولین استان لرزه خیز 
کشور است و امکانات بررسی و مطالعاتی 

زلزله نگار،  جمله  از  زمینه  این  در  لازم 
استان  در  کوتاه  و  پهن  باند  و  شتاب نگار 

وجود دارد.
وی گفت: طبق اصول علمی در خراسان 
از  بیشتر  زلزله های  بازگشت  دوره  جنوبی 

۵.۵ ریشتر هر ۱۰ تا ۱۲ سال رخ می دهد 
لذا آمادگی در برابر زلزله با آموزش و برای 
پیشگیری مقاوم سازی واحدهای مسکونی 
باید مورد توجه قرار گیرد که همه اینها به 

کاهش خسارت زلزله کمک می کند.

طلاق در خراسان جنوبی روند افزایشی دارد 
ایرنا - مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی 
از  استان  این  واقعه طلاق در  ثبت  گفت: 
سال ۱۳۹۵ روند افزایشی داشته و در هفت 
ماه امسال نیز نسبت به مدت مشابه سال 
قبل ۳.۱ درصد افزایش یافته است.علیرضا 
مهرآور در نشست خبری افزود: سال ۱۳۹۵ 

در خراسان جنوبی هزار و ۲۲۵ واقعه طلاق 
ثبت شد که در سال ۱۴۰۰ به هزار و ۴۵۱ 
مورد رسید و در هفت ماه امسال نیز ۸۲۱ 
واقعه طلاق به ثبت رسیده که نسبت به 
مدت مشابه سال قبل ۳.۱ درصد افزایش 
درصد   ۴۹ کرد:  تصریح  است.وی  داشته 

طلاق های ثبت شده در استان عمر زندگی 
که  بوده  آن  از  کمتر  و  سال  پنج  زوجین 
زنگ خطر جدی است. مدیرکل ثبت احوال 
خراسان جنوبی گفت: همچنین ۸۰ درصد 
طلاق ها در مناطق شهری و ۲۰ درصد در 
مناطق روستایی به ثبت رسیده و خراسان 

جنوبی رتبه ۲7 کشور را در زمینه طلاق 
ماه  هفت  در  کرد:  خاطرنشان  وی  دارد. 
امسال به ازای هر ۴.۴ واقعه ازدواج به ثبت 
رسیده، یک واقعه طلاق ثبت شده است. 
مهرآور گفت: در این مدت سه هزار و 6۲۱ 
واقعه ازدواج نیز به ثبت رسیده که نسبت به 

مدت مشابه سال قبل ۱۴.۴ درصد کاهش 
مناطق  در  ازدواج ها  درصد   6۹ و  یافته 
روستایی  مناطق  در  درصد  و ۳۱  شهری 
به ثبت رسیده است. وی اعلام کرد: استان 
خراسان جنوبی رتبه هفتم کشور را در زمینه 

ثبت ازدواج دارد.

۵۰ میلیارد تومان سهم مالیات معادن به خراسان جنوبی بازگشت
استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: ماه گذشته از محل 
بازگشت مالیات معادن خراسان جنوبی ۵۰ 
میلیارد تومان اعتبار به استان بازگشت که 
این سهم تا ۵۰۰ میلیارد تومان قابل افزایش 
است. علیرضا عباس زاده در نشست شورای 
عالی استان خراسان جنوبی افزود: ورود سهم 
مالیات معادن بومی به خراسان جنوبی منجر 

به افزایش منابع و مصارف بانک های استان 
می شود. وی با اشاره به لزوم توجه معادن و 
صنایع بزرگ به مسئولیت های اجتماعی خود 
در منطقه گفت: این مساله در استان های 
بزرگ به خوبی جا افتاده و جزو وظیفه ذاتی 
صنایع و معادن شده، اما در خراسان جنوبی 
هنوز به خوبی مورد توجه قرار نگرفته است.

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 

خراسان جنوبی ادامه داد: زغالسنگ طبس و 
فولاد قاین از جمله صنایع بزرگی است که در 
این زمینه باید به مسئولیت های خود توجه 
کند. وی درخصوص بازگشت حساب های 
بانکی معادن به استان گفت: پیگیری هایی 
در این زمینه انجام شده و در سفر اخیر وزیر 
امور اقتصادی و دارایی هم بر آن تاکید کردیم 
لذا باید مالیات معادن فعال خراسان جنوبی به 

استان بازگردد. عباس زاده افزود: 6۴ شرکت 
معدنی استان مشمول این طرح است که 
 ۳۴ معدن حساب های خود را منتقل کرد،

 ۱۰ معدن دیگر هنوز تعیین تکلیف نشد و ۱۵ 
معدن که هلدینگ در مرکز دارد باید سهم 
خراسان جنوبی را به استان بازگرداند. وی با 
بیان اینکه بسیاری از مشکلات و گلایه ها 
در سطوح ملی مشترک است، گفت: مساله 

کمبود گاز در زمستان و قطع برق در تابستان 
ناشی از این بوده که برای تولید انرژی در 
انجام  لازم  اقدام  پیش  سال  از ۱۰  کشور 
نشده است. معاون استاندار خراسان جنوبی 
افزود: از ۱۰ سال گذشته حتی یک مگاوات 
به برق تولیدی اضافه نشده چون سرعت 
تامین زیرساخت ها بعد از دولت دهم کاهش 

یافته است.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان فردوس
نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه 
قانون فوق الذکر املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس مورد 
رسیدگی و رای آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد:
    1 - دولت جمهوری اسلامی ایران ،وزارت دادگستری،دادگستری 
یکباب  اعیان  ششدانگ  به  نسبت  جنوبی   خراسان  استان 
ساختمان مسکونی ، به مساحت252متر مربع، از پلاک 18187 
فرعی)باقیمانده پلاک 3471و3494 فرعی( از یک اصلی بخش 
یک  فردوس، انتقال ملک ازمحل مالکیت موقوفه متصرفی میرزا 
حبیب اله ابن علاءالدین تونی - مدرسه حبیبیه بتصدی اداره 
وامورخیریه خراسان جنوبی شهرستان فردوس - محل  اوقاف 

وقوع ملک:  فردوس- بلوارمدبرعزیزی- مدبرعزیزی 6
2 - دولت جمهوری اسلامی ایران ،وزارت دادگستری،دادگستری 
یکباب  اعیان  ششدانگ  به  نسبت  جنوبی   خراسان  استان 
ساختمان مسکونی ، به مساحت252متر مربع، از پلاک 18187 
فرعی)باقیمانده پلاک 3471و3494 فرعی( از یک اصلی بخش 
یک  فردوس، انتقال ملک ازمحل مالکیت موقوفه متصرفی میرزا 
حبیب اله ابن علاءالدین تونی - مدرسه حبیبیه بتصدی اداره 
وامورخیریه خراسان جنوبی شهرستان فردوس - محل  اوقاف 

وقوع ملک:  فردوس- بلوارمدبرعزیزی- مدبرعزیزی 6
3 - دولت جمهوری اسلامی ایران ،وزارت دادگستری،دادگستری 
یکباب  اعیان  ششدانگ  به  نسبت  جنوبی  خراسان  استان 
ساختمان مسکونی ، به مساحت282/85 متر مربع، از پلاک 
18187 فرعی)باقیمانده پلاک 3471و3494 فرعی( از یک اصلی 
بخش یک  فردوس، انتقال ملک ازمحل مالکیت موقوفه متصرفی 
میرزا حبیب اله ابن علاءالدین تونی - مدرسه حبیبیه بتصدی 
اداره اوقاف وامورخیریه خراسان جنوبی شهرستان فردوس - محل 

وقوع ملک:  فردوس- بلوارمدبرعزیزی- مدبرعزیزی 6
4- دولت جمهوری اسلامی ایران ،وزارت دادگستری،دادگستری 
استان خراسان جنوبی  نسبت به ششدانگ اعیان قسمتی از یکباب 
ساختمان مسکونی ، به مساحت 164/07 متر مربع، از پلاک 
18187 فرعی)باقیمانده پلاک 3471و3494 فرعی( از یک اصلی 
بخش یک  فردوس، انتقال ملک ازمحل مالکیت موقوفه متصرفی 
میرزا حبیب اله ابن علاءالدین تونی - مدرسه حبیبیه بتصدی 
اداره اوقاف وامورخیریه خراسان جنوبی شهرستان فردوس - محل 

وقوع ملک: فردوس- بلوارمدبرعزیزی- مدبرعزیزی 6
5- دولت جمهوری اسلامی ایران ،وزارت دادگستری،دادگستری 
استان خراسان جنوبی  نسبت به ششدانگ اعیان قسمتی از 
یکباب ساختمان مسکونی ، به مساحت147/29 متر مربع، از 
فرعی(  3471و3494  پلاک  فرعی)باقیمانده   18187 پلاک 
از یک اصلی بخش یک  فردوس، انتقال ملک ازمحل مالکیت 
موقوفه متصرفی میرزا حبیب اله ابن علاءالدین تونی - مدرسه 

جنوبی  خراسان  وامورخیریه  اوقاف  اداره  بتصدی  حبیبیه 
شهرستان فردوس - محل وقوع ملک: فردوس- بلوارمدبرعزیزی- 

مدبرعزیزی 6     
6- دولت جمهوری اسلامی ایران ،وزارت دادگستری،دادگستری 
از  اعیان قسمتی  به ششدانگ  نسبت  استان خراسان جنوبی 
یکباب ساختمان مسکونی ، به مساحت168متر مربع، از پلاک 
18187 فرعی)باقیمانده پلاک 3471و3494 فرعی( از یک اصلی 
بخش یک  فردوس، انتقال ملک ازمحل مالکیت موقوفه متصرفی 
میرزا حبیب اله ابن علاءالدین تونی - مدرسه حبیبیه بتصدی 
اداره اوقاف وامورخیریه خراسان جنوبی شهرستان فردوس - محل 

وقوع ملک:  فردوس- بلوارمدبرعزیزی- مدبرعزیزی 6
7- دولت جمهوری اسلامی ایران ،وزارت دادگستری،دادگستری 
استان خراسان جنوبی  نسبت به ششدانگ اعیان یکباب ساختمان 
مسکونی درسه طبقه ، به مساحت195/53 متر مربع، از پلاک 
18187 فرعی)باقیمانده پلاک 3471و3494 فرعی( از یک اصلی 
بخش یک  فردوس، انتقال ملک ازمحل مالکیت موقوفه متصرفی 
میرزا حبیب اله ابن علاءالدین تونی - مدرسه حبیبیه بتصدی 
اداره اوقاف وامورخیریه خراسان جنوبی شهرستان فردوس - محل 

وقوع ملک:  فردوس- بلوارمدبرعزیزی- بین مدبرعزیزی 4و6
8- دولت جمهوری اسلامی ایران ،وزارت دادگستری،دادگستری 
یکباب  اعیان  ششدانگ  به  نسبت  جنوبی   خراسان  استان 
پلاک  از  مربع،  متر  مساحت175/9  به   ، مسکونی  ساختمان 
18187 فرعی)باقیمانده پلاک 3471و3494 فرعی( از یک اصلی 
بخش یک  فردوس، انتقال ملک ازمحل مالکیت موقوفه متصرفی 
میرزا حبیب اله ابن علاءالدین تونی - مدرسه حبیبیه بتصدی 
اداره اوقاف وامورخیریه خراسان جنوبی شهرستان فردوس - محل 

وقوع ملک:  فردوس- بلوارمدبرعزیزی- مدبرعزیزی 6
9- آقای  حسین فروزان  فرزند علی  نسبت به سه دانگ ونیم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت کل 
از یک اصلی   6892/21 متر مربع، دارای پلاک 1281 فرعی 
بخش یک  فردوس، خریداری ملک  مع الواسطه  ازمحل  مالکیت 
رسمی محمد علی ومحمد ابراهیم فروزان و قهرا از محل مالکیت 
علی فروزان  - محل وقوع ملک: فردوس - جاده اسلامیه - 

باغستان - نرسیده به کمربندی کنارشاه جو
10- آقای امیرفولادی فرزند غلامرضا  نسبت به ششدانگ یکباب 
منزل مسکونی ، به مساحت310/92 متر مربع،از پلاک 1061 
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 
ازمحل مالکیت رسمی فاطمه زبرجدی وربابه دارابی محبوب - 
محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - میلان شهید بهشتی 4                  
11- آقای محمود ایراندوست فرزند علی اکبر  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ  ، به مساحت942/34 متر مربع، پلاک های یک 
و دو فرعی از 2697- اصلی وباقیمانده 2697- اصلی )شهرقدیم 
فردوس(  بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت 
رسمی خانم مریم علوی و محمد علی عشرتی و خانم فاطمه 
 - فردوس  ملک:  وقوع  محل   - منورزاده  رضا  وسید  اصلاحی 

شهرقدیم فردوس         
به  نسبت  اکبر  علی  فرزند  ایراندوست  محمود  آقای    -12

مربع،  متر  مساحت1804/42  به  باغمنزل،  یکباب  ششدانگ 
ازپلاک 4508فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
مع الواسطه از محل مالکیت رسمی اقای عباسعلی جوادی - محل 
وقوع ملک: فردوس - اسلامیه-خیابان جمهوری اسلامی                

13- آقای اسماعیل بهمدی طاهرآباد فرزند علی برات   نسبت 
به   ، خانه  بریکباب  مشتمل  محوطه  قطعه  یک  به ششدانگ 
مساحت492/90 متر مربع، ازپلاک 4099 فرعی از یک اصلی  
بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی 
محمد اسماعیل معین - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان 

17شهریور- 17شهریور9                           
14- آقای علی اصغر فسونی فرزند رجبعلی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت 1750 متر مربع،از پلاک 
2229 فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، ازمحل مالکیت 
 مشاعی خودشان -- محل وقوع ملک:فردوس - اراضی بلده -

جنب موتور پمپ آقای برهانی                     
16 - آقای سید ابوالحسن سید محبوب فرزند سید علی  نسبت 
به ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بریکباب خانه  ، به 
مساحت161/69 متر مربع، ازباقیمانده پلاک 1482 فرعی ازیک 
مالکیت  از  الواسطه  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
رسمی خلیل اله امام جمعه قدسی نیا- محل وقوع ملک: فردوس 

-  اسلامیه - میلان امام خمینی)ره(7       
17- آقای ناصر مظفری گستج فرزند موسی  نسبت به ششدانگ 
قسمتی از یکباب منزل  ، به مساحت 56/81 متر مربع، ازباقیمانده 
پلاک 71 فرعی  از 2- اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی محمد رضا نیا و نجمه رضا نیا - محل 

وقوع ملک: فردوس - خیابان خرمشهر - خرمشهر4       
18- خانم مریم رضائیان فرزند محمد حسن  نسبت به سه دانگ 
مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت کل 
5044/74 متر مربع، پلاک 1807 فرعی از یک اصلی بخش یک  
فردوس، انتقال به صورت قهری ازمالکیت رسمی خانم گوهرمحب 
نیک)رضائیان( - محل وقوع ملک:فردوس - اراضی بلده                

19- خانم جمیله روزبخش فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ 
 قسمتی از یک باب باغمنزل، به مساحت86 / 785 متر مربع،
یک   بخش  اصلی  یک  از  و138فرعی  137فرعی  های  پلاک 
فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی علی مودب 
ولیلی مودب وشهربانو کوثری ومحمد رضا کوثری-  محل وقوع 

ملک: باغستان علیا - ولیعصر6-کوچه زینبیه                     
20- آقای غلامرضا دعائی فرزند عبدالحسین  نسبت به ششدانگ 
یک باب باغمنزل  ، به مساحت1661/21 متر مربع، از پلاک 114 
فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 
از محل مالکیت رسمی خانم خورشید کریمیان - محل وقوع 

ملک:باغستان علیا- خیابان ولی عصر                     
21- خانم بتول رافعی  فرزندحیدرعلی نسبت  به ششدانگ یک 
قطعه باغ، به مساحت 3107/79  متر مربع، پلاک 224  فرعی از 
226- اصلی بخش یک  فردوس، خریداری  مع الواسطه از مالک 
رسمی غلامرضا هوشنگ نژاد - محل وقوع ملک: فردوس - اراضی 

علی آباد                               

22- خانم صغری لطیفی فرزند نوروز نسبت به ششدانگ قسمتی 
از یکباب منزل، به مساحت 69/24 متر مربع، ازباقیمانده پلاک 
743 فرعی از 3- اصلی  بخش یک  فردوس، خریداری  مع 
الواسطه از مالکیت رسمی آقای عباسعلی غلامی - محل وقوع 
ملک: فردوس - خیابان جوادالائمه 7                               

یکباب  ششدانگ  به  نسبت  اسلامیه   جامع  مسجد   -23
مسجد جامع  ، به مساحت 1948/58 متر مربع ،ازپلاک های 
17363فرعی واز پلاک 4681فرعی وکل پلاک 17360 فرعی از 
یک اصلی  بخش یک  فردوس،خریداری بلاواسطه ازمالک رسمی 
از مالکیت  الواسطه  حاج اسماعیل آدم صفت وخریداری  مع 
رسمی محسن ترابیان  -- محل وقوع ملک: فردوس- اسلامیه 

خیابان شهیدبهشتی
24- خانم پریا رجب زاده فرزند رضا  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت 1279مترمربع ، پلاک 1523 
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس،خریداری مع الواسطه از 
مالکیت رسمی غلامعلی بیخودی)تحویلی(  - محل وقوع ملک: 
فردوس - اسلامیه - پایین تر دانشگاه علمی کاربردی                               
25- خانم زهرا قوام محبوب فرزند حسین نسبت به ششدانگ 
یکباب باغمنزل،به مساحت 1368 مترمربع ،از پلاک 1046 فرعی 
ازیک اصلی  بخش یک  فردوس، ازمحل مالکیت مشاعی خودشان 
وخریداری مع الواسطه ازمالک رسمی غلامعلی بیخودی)تحویلی( 
- محل وقوع ملک: فردوس- اسلامیه - خیابان انقلاب اسلامی    

26- خانم زهرا قوام محبوب فرزند حسین نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی،به مساحت 2042/45 مترمربع ، پلاک 
1916 فرعی ازیک اصلی  بخش یک  فردوس، خریداری مع 
ملک:  وقوع  محل   - توکلی  محمد  رسمی  ازمالکیت  الواسطه 

فردوس- اسلامیه - پایین تر ازآرامستان    
27- آقای  رجبعلی اسکندری  فرزند حسن  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مشجر  ، به مساحت 19 /2010 متر مربع، پلاک 
154 فرعی از 226- اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی خانم بمانه رجب پور -- محل وقوع 

ملک: فردوس - اراضی علی آباد
28- آقای  رجبعلی اسکندری  فرزند حسن  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ پسته ای  ، به مساحت 49 /1697 متر مربع، پلاک 
115 فرعی از 226- اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی حسنعلی قرائی - محل وقوع ملک: 

فردوس - اراضی علی آباد
29- آقای  رجبعلی اسکندری  فرزند حسن  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مشجر  ، به مساحت45 /3098متر مربع، پلاک 
216 فرعی از 226- اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی خانم بمانه رجب پور - محل وقوع ملک: 

فردوس - اراضی علی آباد
30- آقای محمد حسین شرعی  فرزندشعبان نسبت  به ششدانگ 
یکباب ساختمان، به مساحت 219/67 متر مربع،از پلاک 4111  
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری  مع الواسطه از 
محل مالکیت رسمی حشمت اله یزدان پناه  - محل وقوع ملک: 

فردوس - خیابان زعفرانیه 5                               

شرعی   حسین  محمد  آقای   -31
فرزند شعبان نسبت  به ششدانگ 
مساحت  به  ساختمان،  باب  یک 
230/95 متر مربع،از پلاک 4113  
یک   بخش  اصلی  یک   از  فرعی 
الواسطه  مع  خریداری  فردوس، 
مهدی  رسمی  مالکیت  محل  از 

صحرانورد و بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی - محل وقوع ملک: 
فردوس - خیابان همفران - همافران4 

به  نسبت  فرزند حسن  قصاب  زاده  یوسف  راضیه  خانم   -32
  3014/63 مساحت  به  مزروعی،  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
متر مربع، پلاک 830 فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، 
خریداری مع الواسطه وقهری از مالک رسمی حسن یوسف زاده 
قصاب -- محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - کشتمان علیا 

بلده - بالاتر از نیروگاه برق
33- خانم حمیده دلبانی فرزند سید محمدنسبت به ششدانگ 
قسمتی از یک باب منزل، به مساحت 25/15 مترمربع،ازپلاک 
92فرعی از 2- اصلی بخش یک فردوس،خریداری مع الواسطه 
از مالکیت رسمی احمد میبدی زاده- محل وقوع ملک: فردوس 

- خیابان خرمشهر 10
34- خانم معصومه یوسف زاده فرزندیحیی نسبت به ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی ،به مساحت 139/49 مترمربع،ازپلاک 
908 فرعی از 3- اصلی و ازپلاک 880فرعی از3- اصلی بخش 
یک فردوس،خریداری بلاواسطه ازمحل مالکیت رسمی خانم 
ملک:  وقوع  محل  نژاد-  نوری  صغری  خانم  و  اسپانبر  اعظم 

فردوس- جوادالائمه 7
 به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق 
الذکر به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی 
آگهی و درصورتی که اشخاص ذی نفع به آرای صادره اعتراضی 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد واملاک فردوس تحویل دهند و رسید اخذ نماید، معترضین 
از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه باید 
تقدیم  قضایی  به مرجع ذیصلاح  را  اعتراض خود  دادخواست 
وگواهی لازم ازمرجع مذکور اخذ و به اداره ثبت اسناد واملاک 
تسلیم نمایند، در اینصورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه می باشد، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض،گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
اسنادواملاک ارائه نکند، اداره ثبت  مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع 

قضایی نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/05 تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1401/10/20    شناسه: 1430500

محمود جهانی مهر 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس
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پیامبر گرامی اسلام صلیّ ا... علیه و آله فرمودند:
وَجَلَّ لیَغَضِبُ لغَِضِبِ فاطِمَه وَ یرَضی لرِِضاها »انَّ ا... عَزَّ

بی شک خداوند با خشم فاطمه علیها السلام به خشم می آید و با خشنودی او خشنود می شود. 
)کنزالعمال ج12/ ص111(

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (

 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

اجرای خاکبرداری، خاکریزی، تسطیح معابر، زیرسازی و اجرای طرح هادی
               لودر و  کمپرسی به صورت ماهیانه 

 اجاره داده می شود.
09020782364

 سالن زیبایی آیلار
30 درصد تخفیف در تمامی لاین ها

 برای مشاوره و رزرو با ما تماس بگیرید

aylarbeauty - bir :09151651364 - گنجی فرد       اینستا      
 آدرس : خیابان مدرس بین مدرس 13 و 15 - طبقه فوقانی میلانو     

)ورودی از داخل میلان(

     اطلس درب شرق 
درب ضد سرقت 

جک و کرکره پارکینگی
بیرجند-خیابان  نواب صفوی )بیست دوم غربی مدرس( بین نواب 11 و 13 

همراه : 09157557121          مدیریت: دلسوز

شرکت متحد جنوب بارثاوا 
نمایندگی پخش برندهای متنوع غذایی، شوینده و بهداشتی
برای تکمیل کادر فروش، تعدادی بازاریاب با تجربه و با سابقه استخدام می نماید

 مزایا : حقوق ثابت طبق قانون کار، پورسانت فروش بر اساس تحقق تارگت،
 بیمه تکمیلی در صورت تمایل، حق ماموریت برای شهرستان و... 

)مصاحبه فقط حضوری( 

آدرس: بیرجند - شهرک صنعتی - تلاش شرقی 3 - آخرین بلوک 

 درب سبز رنگ )شرکت پخش متحد جنوب بارثاوا(
تلفن: 6-05632255723    همراه: 09159612051

 خرید  و فروش  ملک 
   برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس

09151613917  - جعفر خسروی

مدیرعامل شرکت کویرتایر:   رانندگان همکار، سفیران راستین کویرتایر و شهر بیرجند باشند
مدیرعامل شرکت کویرتایر خطاب به رانندگان همکار با 
این شرکت گفت: در حمل کالا به اقصی نقاط کشور، 

سفیران راستین و وفادار کویرتایر و شهر بیرجند باشید. 
مهندس سیدمحمدحسین زینلی در آیین تجلیل از رانندگان 
شاخص و برتر همکار با شرکت کویرتایر، اظهار کرد: این 
جلسه بهانه ای  برای دیدار مجدد با قشری است که اگر 
 نباشند کار ما ناتمام می ماند و در حقیقت حلقه وصل 

محصول ما به سراسر کشور هستند.
وی صنعت حمل و نقل را حلقه واسط بین تولیدکننده و 
خریدار دانست و اذعان نمود: توجه ویژه به این صنعت 
در تولید ناخالص ملی یک کشور نقش مهمی دارد تا 
بدان جا که 30 % میانگین قیمت تمام شده هر قلم کالا 
مربوط به حمل و نقل است. مدیرعامل شرکت کویرتایر 
با ذکر این نکته که ایران در زمینه ترازهای بین المللی 
حمل و نقل  رتبه 84 را در بین 141 کشور دنیا داراست، 
 گفت: متاسفانه در زمینه شاخص های حمل و نقل 
ضعیف هستیم و هر قدر در تامین این زیرساخت ها 
هزینه کنیم، تولید و رفاه بیشتری محقق خواهد شد. 
مهندس زینلی در ادامه با اشاره به سفر رئیس جمهور 
به کارخانه کویرتایر تصریح کرد: افتتاح طرح 15 هزار 

تنی تایرهای خودروهای شاسی بلند، افتتاح دستگاه 
 تایرسازی تک مرحله ای و اجرای طرح 50 هزار تنی
کامیونی و  معدنی،اتوبوسی  دامپتراک   تایرهای 

 ان شاءا... چهره صنعتی شهر را دگرگون خواهد کرد.
ریاست   مقام  عنایت  از  کویرتایر  شرکت  مدیرعامل 
جمهوری که از سه کلید واژه قطع وابستگی، داخلی 
سازی و ما می توانیم در دیدارهای متعدد از کویرتایر 
سخن گفته بود را نقطه عطفی برای پیشرفت های آتی 
این کارخانه ذکر کرد و گفت: این تعریف از مجموعه 
کویرتایر و از لسان مقام عالی کشور ما را در ادامه مسیر 

بیش از پیش مصمم تر خواهد  کرد.

حضور رئیس جمهور در بدو ورود به استان از 
کویرتایر، نشان از عظمت  این کارخانه دارد

فرمانده پلیس راه استان خراسان جنوبی گفت: در سفر 
رئیس جمهور به استان خراسان جنوبی و انتخاب کویرتایر 
به عنوان اولین طرح مورد بازدید، نشان از عظمت  این 
مجموعه دارد. سرهنگ رضایی در این مراسم با تقدیر 
از آقای مهندس زینلی و مجموعه کویرتایر در خصوص 
پاسداشت فعالان عرصه حمل و نقل، گفت: با همدلی و 

تعامل با بخش حمل و نقل می توان به موفقیت های 
این زمینه کویرتایر خوش  زیادی دست یافت که در 
در  نیز  استان  راهور  پلیس  فرمانده  است.  درخشیده 
 بیاناتی با تبریک هفته حمل و نقل و راهداری از زحمات 
شبانه روزی و طاقت فرسای رانندگان قدردانی و خاطرنشان 

کرد: اگر هوشیاری شما رانندگان عزیز در اغتشاشات 
 اخیر نبود مسائل اقتصادی و مشکلات کشور پیچیده تر 
می شد و ثابت کردید در هیچ شرایطی تحت تاثیر افکار 
دشمن قرار نمی گیرید. وی در ادامه با ذکر آماری از 
تخلفات و تلفات درون شهری از ابتدای سال تاکنون 

عنوان نمود: متاسفانه تعداد 35 نفر از هم استانی های 
 عزیزمان را از دست داده ایم که 55 درصد از کشته شدگان 
 عابران پیاده بوده اند و این آمار نشان از ضعف فرهنگ 

آموزش ترافیک در سطح استان دارد.

شرکت کویرتایر و بخش حمل و نقل، 
دو صنعتی است که مکمل یکدیگر می باشد

 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان 
جنوبی هم در این مراسم گفت: همانگونه که بخش 
راهداری و حمل و نقل مکمل یکدیگر است و هرکدام 
بدون دیگری معنایی ندارد ، شرکت کویرتایر هم به عنوان 
یک صنعت تولیدی با صنعت حمل و نقل معنا می گیرد.

مهندس  اسدا... جلال زاده با تقدیر از تلاش فعالان 
بخش حمل و نقل و راهداری، به خصوص رانندگان را 
جزو اقشار گمنام، زحمتکش و توانمند کشور خواند که 
هم مال و هم جانشان را کف دست گرفته تا غیرتمندانه 
در پی کسب روزی حلال شب و روز نشناسند. وی با 
بیان اینکه بیش از ۹0 درصد حمل و نقل کالا و مسافر در 
استان از طریق محورهای مواصلاتی صورت می گیرد، 
تصریح کرد: به همین منظور در سال  های اخیر برای 

نگهداری، بهسازی و توسعه شبکه راه های ارتباطی استان 
گام  های خوبی برداشته شده است.   مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی افزود: در 
 حوزه حمل و نقل خراسان جنوبی نیز در حال حاضر
 1۲0 شرکت شعبه و نمایندگی حمل و نقل کالا، 44 شرکت 
 نمایندگی مسافربری ، 5 نماینده و شرکت بین المللی

 کالا و بیش از هزار 1۶18 نفر راننده در سطح استان 
فعالیت دارد.

 وی یادآور شد: در سال جاری در بخش حمل و نقل کالای
 خراسان جنوبی تعداد رانندگان فعال استان ۶.4 درصد 
افزایش داشته است و در حوزه حمل و نقل مسافری 
نیز 3 درصد افزایش را در تعداد رانندگان شاهد بوده 
ایم. مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای خراسان 
جنوبی متذکر شد: تعداد ۷5۷ دستگاه ناوگان مسافربری 
شامل اتوبوس، مینی بوس و کرایه سواری و همچنین 
1144 نفر رانندگان مسافری در استان ارائه خدمت می 
کنند. در پایان این مراسم از 55 نفر از رانندگان شاخص 
با شرکت کویرتایر در بخش درون و برتر همکار   و 
 برون شهری با اهدای لوح سپاس و هدایای قدردانی 

وتجلیل شد. 


